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TREGUESI I VITIT 2012  
 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

   

Ligje të Kuvendit    

     

1/2012 26.1.2012 Për ratifikimin e konventës rajonale për Rregullat 

Preferenciale Pan-Euro-Ldchsdqh`md sþ NqhfihmþrƏ- 

 

7 

 

197 

     

2/2012 26.1.2012 Për disa ndryshime në ligjin nr. 8951, datë 

0/-0/-1//1 ƉOþq mtlqhm d hcdmshsdshs sþ rgsds`rudƊ-- 

 

8 

 

325 

     

3/2012 26.1.2012 

 

Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

nr.5, datë 28.12.2011 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq miþ mcqxrghl mþ khfihm mq-0/ 307, datë 

10-3-1/00 ƉOþq kdf`khyhlhm d j`ohs`khs cgd e`kidm d

miþ oidrd sþ anqwghs s`shlnq cgd cnf`mnqƊƊ ƏƏƏƏ 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

326 

     

4/2012 2.2.2012 

 

Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

ndryshimet e konventës për krijimin e Këshillit të 

Bashkëpunimit Doganor, bërë në Bruksel më 15 

cgidsnq 084/ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ..  

 

 

 

8 

 

 

 

326 

     

5/2012 2.2.2012 Për ratifikimin e protokollit të privilegjeve dhe 

imuniteteve të Qendrës për Zbatimin e Ligjit në 

Dtqnoþm Itfkhmcnqd ƏƏƏƏƏƏ-----------------......  

 

 

8 

 

 

329 

     

6/2012 2.2.2012 Për një ndryshim në ligjin nr.10 129, datë 

00-4-1//8 ƉOþq fidmcidm bhuhkdƊ ƏƏƏƏƏƏ------. 

 

8 

 

338 

     

7/2012 9.2.2012 Për ratifikimin e vendimeve të Këshillit 

Administrativ dhe të Bordit Drejtues të Bankës për 

Zhvillim të Këshillit të Europës (CEB), rezoluta 

mq-0421 ƉOqnonyhl h Jþrghkkhs @clhmhrsq`shu lah

qqhsidm d j`ohs`khs sþ A`mjþrƊ 'rgsnib` @(+ qdynkts`

mq-275 ƉUdmchl lah qqhsidm d j`ohs`khs sþ A`mjþrƊ

'rgsnib` A(+ rh cgd cnjtldmsh ƉKdsq` d Ftudqm`snqhs

të Bankës, datë 8.4.2011, mbi fazat e rritjes së 

j`ohs`khsƊ ƏƏƏƏƏƏ------.............................  

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

513 

     

8/2012 9.2.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes së huas ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë dhe Bankës Europiane për 

Rindërtim dhe Zhvillim (BERZH) për  financimin e 

projektit të bypass-eve të rrugës së Fierit dhe Vlorë 

 

 

 

12 

 

 

 

517 

     

9/2012 9.2.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes së huas ndërmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Fondit për Zhvillim Abu Dhabi për financimin 

e projektit të rrugës Tiranë-ElbasanƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

12 

 

 

 

528 

     



4 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

10/2012 9.2.2012 Për disa ndryshime e shtesa në ligjin nr.9136, datë  

11.9.2003  ƉOþq lakdcgidm d jnmsqhatsdud sþ

detyrueshme të sigurimeve shoqërore dhe 

shëndetësore  në Republikën e ShqipërirþƊ+ sþ

mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏ------------......................  

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

537 

     

11/2012 9.2.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 8402, 

c`sþ 0/-8-0887 ƉOþq jnmsqnkkhm cgd chrhokhmhlhm d

otmhldud sþ mcþqshlhsƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

12 

 

 

540 

     

12/2012 16.2.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe qeverisë 

së Republikës së Sllovenisë për shlyerjen e borxhit 

të Republikës së Shqipërisë ndaj Republikës së 

RkknudmhrþƏƏƏƏƏƏƏƏƏ--------...................  

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

735 

     

13/2012 16.2.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet 

Republikës  së Shqipërisë dhe e Organizatës për 

Ndalimin e Armëve Kimike, për të drejtat dhe 

imunitetet e ONAK-ts ƏƏƏƏƏƏƏƏ-------------. 

 

 

 

18 

 

 

 

738 

     

14/2012 16.2.2012 Për një ndryshim dhe shtesa në ligjin nr. 9693, datë 

08-2-1//6 ƉOþq enmchm jtkknrnqƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏ- 

 

18 

 

746 

     

15/2012 16.2.2012 Për një ndryshim dhe shtesa në ligjin nr. 9385, datë 

3-4-1//4 ƉOþq oxids cgd rgþqahlhm oxinqƊ+ sþ

ndrxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏ------------------------------...  

 

 

18 

 

 

747 

     

16/2012 16.2.2012 

 

Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 8752, 

c`sþ 15-2-1//0 ƉOþq jqhihlhm cgd etmjrhnmhlhm d

strukturave për administrimin dhe mbrojtjen e 

snjþrƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ------ 

 

 

 

18 

 

 

 

748 
     

17/2012 16.2.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 7850, 

c`sþ 18-6-0883 ƉJnch Bhuhk h Qdotakhjþr rþ

RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

18 749 
     

18/2012 23.2.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit  të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës së Maqedonisë për 

ndryshimin  e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës  së Maqedonisë për lëvizjen 

e ndërsjellë të rgsds`rudƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

751 
     

19/2012 23.2.2012 

 

Për ratifikimin e ndryshimit të marrëveshjes 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe Qeverisë së Malit të Zi për lëvizjen 

d mcþqridkkþ sþ rgsds`rudƏƏƏƏƏƏ---------..... ....  

 

 

 

18 

 

 

 

753 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

20/2012 1.3.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 8438, 

c`sþ 17-01-0887 ƉOþq s`shlhm lah sþ `qcgtq`sƊ+ sþ

mcqxrgt`q--ƏƏƏƏƏƏ------------------------------...  

 

 

26 

 

 

1295 

     

21/2012 1.3.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 9180, datë 5.2.2004 

ƉOþq rs`shrshj`s yxqs`qdƊ ƏƏƏƏƏƏƏ-------------..  

 

26 

 

1297 
     

22/2012 1.3.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 9643, datë 

1/-00-1//5 ƉOþq oqnjtqhlhm otakhjƊ+ sþ mcqxrgt`q- 

 

26 

 

1298 
     

23/2012 1.3.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 7895, 

c`sþ 16-0-0884 ƉJnch Odm`k h Qdotakhjþr rþ

RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

26 

 

 

1299 

     

24/2012 15.3.2012 

 

Për disa ndryshime në ligjin nr. 10 270, datë 

22.4.2010 ƉOþq sþ cqdisþm d oqhu`shyhlhs sþ sqt`kkhs

shtetëror në përdorim dhe për taksën mbi të 

drejtën d oþqcnqhlhs sþ shiƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-. 

 

 

 

34 

 

 

 

1613 
     

25/2012 15.3.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 8457, datë 11.2.1999 

ƉOþq hmenql`bhnmhm d jk`rhehjt`q Ɖrdjqds

rgsdsþqnqƊƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏ---------.. 

 

 

34 

 

 

1614 
     

26/2012 15.3.2012 Për disa ndryshime në ligjin nr. 8098, datë 

17-2-0885 ƉOþq rs`strhm d sþ udqaqhsƊƏƏƏƏƏƏ-- 

 

34 

 

1614 
     

27/2012 15.3.2012 Për disa ndryshime në ligjin nr. 8626, datë 

11-5-1/// ƉOþq rs`strhm d hmu`khchs o`q`okdfihjdhe 

sdsq`okdfihjƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

34 

 

 

1615 
     

28/2012  15.3.2012 Për një shtesë në ligjin nr. 9710, datë 10.4.2007 

ƉOþq onqsds stqhrshjd mþ Qdotakhjþm d RgphoþqhrþƊƏ 

 

34 1616 

     

29/2012 21.3.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Malit të Zi për zgjidhjen e borxhit të 

Republikës së Shqipërisë ndaj Malit të Zi.............  

 

 

 

34 

 

 

 

1617 
     

30/2012 21.3.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes së bashkëpunimit 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës së Kosovës 

mþ etrgþm d oþqe`pþrhlhs jnmrtkknqƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

34 

 

 

 

1620 
     

31/2012 21.3.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 7746, 

c`sþ 17-6-0882 ƉOþq ghcqnj`qatret (kërkimi dhe 

oqncghlh(Ɗ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

34 

 

 

1621 

     

32/2012 21.3.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 7811, datë 12.4.1994 

ƉOþq lhq`shlhm ld mcqxrghld sþ cdjqdshs mq- 671+

c`sþ 11-1-0883 ƉOþq rhrsdlhm ehrj`k mþ rdjsnqhm d

hidrokarbureve (kërkim Ƅ oqncghl(ƊƊƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

34 

 

 

 

1623 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

33/2012 21.3.2012 Oþq qdfihrsqhlhm d o`rtqhud sþ o`kt`isrgldƏƏƏƏ 34 1624 

     

34/2012 29.3.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shtetit të Katarit për shërbimet ajroreƏ 

 

 

35 

 

 

1653 

     

35/2012 29.3.2012 

 

Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konventën Ndërkombëtare për Sistemin e 

Harmonizuar të Kodifikimit dhe Përshkrimit të 

Mallrave....................................... ........... ...  

 

 

 

37 

 

 

 

1729 

     

36/2012 29.3.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 10 031, datë 

00-01-1//7 ƉOþq rgþqahlhm oþqla`qhlnq fixpþrnq

oqhu`sƊ+  sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏ-----------------------...  

 

 

34 

 

 

1646 

     

37/2012  5.4.2012 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

jnmudmsþm mcþqjnlaþs`qd ƉOþq sgidrgshlhm cgd

g`qlnmhyhlhm d oqnbdctq`ud cnf`mnqdƊ+ aþqþ mþ

Kyoto më 18 maj 1973 (e ndryshuar).................. 

 

 

 

42 

 

 

 

2259 

     

38/2012 5.4.2012 Për shoqëritë e bashkëpunimit bujqësor.............. . 42 2280 

     

39/2012 12.4.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes së huas ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë dhe Fondit të OPEC-ut 

për Zhvillim Ndërkombëtar për financimin e 

projektit të rrugës Tiranë-Elbasan.....................  

 

 

 

43 

 

 

 

2303 

     

40/2012 12.4.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes së huas ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë dhe Bankës 

Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim (IBRD) 

oþq ehm`mbhlhm rgsdrþ sþ oqnidjshs ƉRhftqh` d

chf`udƊ ƏƏƏƏƏ------------------------------------....  

 

 

 

 

43 

 

 

 

 

2319 

     

41/2012 12.4.2012 Për afatet dhe procedurat e mbylljes së procesit të 

kontrollit financiar të personave juridikë jobankarë 

që kanë marrë hua nga publiku i gjerë............... 

 

 

43 

 

 

2328 

     

42/2012 19.4.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shtetit të Katarit për shmangien e 

tatimit të dyfishtë dhe parandalimin e evazionit 

ehrj`k oþq s`shlhm lah sþ `qcgtq`sƏƏƏƏƏƏƏƏ..  

 

 

 

 

52 

 

 

 

 

2639 

     

43/2012 19.4.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit  të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Emirateve të Bashkuara Arabe për 

shërbimet ajrore ndërmjet dhe përtej territoreve të 

tyre përkatëseƏƏƏƏƏ---------------................. . 

 

 

 

 

52 

 

 

 

 

2654 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

44/2012 19.4.2012 Oþq rgþmcdshm ldmcnqƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ..  53 2679 

     

45/2012 26.4.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Malit të Zi për përcaktimin e pikës së 

përbashkët të kalilhs jtehs`q ƉY`sqhida`bj` Bhidum`-

Fq`anmƊ+ oþq sq`ehjtm mcþqjnlaþs`q sþ o`r`fidqþud

cgd oþq ohjþm d j`khlhs jtehs`q ƉÓdqdl Uq`mhbƊƏ..  

 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

2690 
     

46/2012 26.4.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes së huas A ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga Ministria 

e Financave, dhe KFW Frankfurt am Main për 

ehm`mbhlhm d oqnfq`lhs ƉHmeq`rsqtjstq` a`rgjh`jd

II, furnizimi me ujë dhe kanalizimet për qytetet 

Adq`s+ Ehdq+ J`lyþ+ Jtúnuþ+ Ktrgmiþ cgd R`q`mcþƊ  

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

2375 

     

47/2012 26.4.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes së huas B ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga Ministria  

e Financave, dhe KFW Frankfurt am Main për 

ehm`mbhlhm d oqnfq`lhs ƉHmeq`rsqtjstq` a`rgjh`jd

II, furnizimi me ujë dhe kanalizimet për qytetet 

Berat, Fieq+ J`lyþ+ Jtúnuþ+ Ktrgmiþ cgd R`q`mcþƊ  

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

2413 
     

48/2012 26.4.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9887, 

c`sþ 0/-2-1//7 ƉOþq laqnisidm d sþ cgþm`ud

odqrnm`kdƊƏ-------------------.................... .... .....  

 

 

53 

 

 

2692 

     

49/2012 3.5.2012 Për organizimin dhe funksionimin e gjykatave 

administrative dhe gjykimin e mosmarrëveshjeve 

`clhmhrsq`shudƏƏƏƏƏ.................... ............ . 

 

 

53 

 

 

2701 
     

50/2012 datë 

3.5.2012 

Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

nr. 1, datë 30.3.2012 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq miþ mcqxrghl mþ khfihm mq- 0/ 307+ c`sþ

10-3-1/00 ƉOþq kdf`khyhlhm d j`ohs`khs cgd e`kidm d

miþ oidrd sþ anqwghs s`shlnq cgd cnf`mnqƊ+ sþ

mcqxrgt`qƊƏƏƏ.ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-..  

 

 

 

 

 

53 

 

 

 

 

 

2723 
     

51/2012 10.5.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës së Kroacisë për ndihmë të 

ndërsjellë në rast të fatkeqësive dhe aksidenteve të 

mëdha.............. .................... ......... ............  

 

 

 

 

61 

 

 

 

 

2995 

     

52/2012 10.5.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës së Kroacisë për njohjen e 

ndërsjellë të lejeve të drejtimit............ ............ ..  

 

 

 

61 

 

 

 

3001 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

53/2012 10.5.2012 Për marrëdhëniet juridiksionale në çështjet penale 

me Task Forcën Hetimore Speciale të EULEX-hsƏ 

 

51 2615 

     

54/2012 10.5.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9232, 

c`sþ 02-4-1//3 ƉOþq oqnfq`let sociale për 

rsqdghlhm d a`mnqþud sþ ynm`ud tqa`mdƊ+ sþ

ndryshuar...................................................  

 

 

 

61 

 

 

 

3008 

     

55/2012 10.5.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9235, 

c`sþ 18-6-1//3 ƉOþq jsghlhm cgd jnlodmrhlhm d

prnmþrƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏ---------------.......  

 

 

61 

 

 

3017 

     

56/2012 17.5.2012 Për një shtesë në ligjin nr. 8053, datë 21.12.1995 

ƉOþq j`khlhm mþ oqnmþrh o` rgoþqakhl sþ snjþr

atipþrnqdƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏ---------------....  

 

 

66 

 

 

3211 

     

57/2012 17.5.2012 Për përfundimin e procesit të kalimit në pronësi 

përfituesve të tokës bujqësore të ish-ndërmarrjeve 

bujqësoreƏƏƏƏ----------------.................... .....  

 

 

66 

 

 

3212 

     

58/2012 17.5.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9948, 

datþ 6-6-1//7 ƉOþq rgpxqshlhm d ukderglþqhrþ

ligjore të krijimit të titujve të pronësisë mbi tokën 

atipþrnqdƊ+ sþ mcqxrgt`q------------------------.........  

 

 

 

66 3215 

     

59/2012 24.5.2012 Për ratifikimin e memorandumit të mirëkuptimit 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Bashkimit 

Europian për pjesëmarrjen e Republikës së 

Rgphoþqhrþ mþ oqnfq`lhm d jtkstqþrƏƏƏƏƏƏ.....  

 

 

 

70 

 

 

 

3311 
     

60/2012 24.5.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 9861, datë 24.1.2008 

ƉOþq jnmsqnkkhm cgd lahjþpxqidm d jtehqhs rgsdsþqnqƊ  

 

70 

 

3315 

     

61/2012 24.5.2012 Për akcizat në Republikën e ShqipërisëƏƏƏƏ----. 97 5247 

     

62/2012 24.5.2012 Për një shtesë në ligjin nr. 9920, datë 19.5.2008 

ƉOþq oqnbdctq`s s`shlnqd mþ Qdotakhjþm d

RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏ-----------.. 

 

 

97 

 

 

5297 
     

63/2012 31.5.2012 Oþq q`shehjhlhm d jnmudmsþr rþ G`fþr ƉOþq

rivendosjen ndërkombëtare të detyrimit ushqimor 

ndaj fëmijëve dhe formave të tjera të mbështetjes 

oþq `mþs`qþs d sidqþ sþ e`lhkidrƊ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

72 

 

 

 

3355 

     

64/2012 31.5.2012 Oþq odrgjhlhm ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 73 3387 
     

65/2012 7.6.2012 

 

Për një ndryshim në ligjin nr. 8734, datë 1.2.2001 

ƉOþq f`q`mshlhm d rhftqhrþ rþ otmþr sþ o`ihridud cgd

sþ hmrs`khldud dkdjsqhjdƊ+ sþ mcqxrgt`q---------------. 

 

 

80 

 

 

3653 



9 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

66/2012 7.6.2012 

 

Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9917, 

c`sþ 08-4-1//7 ƉOþq o`q`mc`khlhm d o`rsqhlhs sþ

o`q`ud cgd ehm`mbhlhs sþ sdqqnqhylhsƊ+ sþ mcqxrgt`q- 

 

 

80 

 

 

3653 
     

67/2012 14.6.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës së Kroacisë për zgjidhjen e 

borxhit të Republikës së Shqipërisë kundrejt 

Republikës së Kroacisë..................................  

 

 

 

 

80 

 

 

 

 

3663 
     

68/2012 21.6.2012 Për informacionin e konsumit të energjisë dhe 

burimeve të tjera të produkteve me ndikim në 

energji ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------------------ƏƏƏ 

 

 

87 

 

 

4395 

     

69/2012 21.6.2012 Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën 

e Shqipërisë ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ--------------------...  

 

87 

 

4402 
     

70/2012 28.6.2012 

 

Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Marrëveshjen e Kombeve të Bashkuara për 

vendosjen e rregulloreve teknike globale për 

automjetet me rrota, pajisjet dhe pjesët që mund të 

instalohen ose të përdoren tek automjetet me rrota.. 

 

 

 

 

89 

 

 

 

 

4945 

     

71/2012 28.6.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 8438, datë 

17-01-0887 ƉOþq s`shlhm lah sþ `qcgtq`sƊ+ sþ

mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏ---ƏƏƏƏƏƏƏƏ------------. 

 

 

89 

 

 

4958 

     

72/2012 28.6.2012 

 

Për organizimin dhe funksionimin e infrastrukturës 

kombëtare të informacionit gjeohapësinor në 

Qdotakhjþm d Rgphoþqhrþ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

89 

 

 

4959 

     

73/2012 12.7.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndryshuese nr. 2 në 

marrëveshjen e huas ndërmjet Republikës së 

Shqipërisë dhe Bankës Europiane për Rindërtim 

dhe Zhvillim (BERZH) për financimin e projektit të 

ndërtimit të rrugës Levan-Uknqþ ƏƏƏƏƏƏ....  

 

 

 

 

84 

 

 

 

 

4283 

74/2012 19.7.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 10 019, 

c`sþ 18-01-1//7 ƉJnch Yfidcgnq h Qdotakhjþr rþ

RgphoþqhrþƊ-----... .........................................  

 

 

103 

 

 

5555 
     

75/2012 26.7.2012 Për ratifikimin e akteve dhe të dokumenteve të 

Kongresit të 24-t të Bashkimit Postar të Përbotshëm 

'TOT(+ Fidmduþ+ 1//7ƏƏƏƏ--.......................  

 

 

108 

 

 

5987 
     

76/2012 26.7.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes për statusin ligjor të 

Qendrës Rajonale të Mjedisit për Europën 

Qendrore dhe Lindore....................................  

 

 

106 

 

 

5919 
     

77/2012 26.7.2012 Për organizimin dhe funksionimin e Konferencës 

Gjyqësore Kombëtare............... ...................  

 

106 5920 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

78/2012 26.7.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 8873, 

c`sþ 18-2-1//1 ƉOþq rhftqhlhm d cdonyhs`udƊ+ sþ

ndryshuar................ ...................................  

 

 

106 5925 
     

79/2012 3.9.2012 Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

nr. 2, datë 25.7.2012 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq jqhihlhm d s`rj-forcës për marrjen e masave të 

menjëhershme ndaj subjekteve që gjenerojnë 

zhurmë tej normave të lejuara në qendrat urbane 

cgd ynm`s stqhrshjd d aqdfcds`qdƊ-------------..........  

 

 

 

 

 

121 6839 
     

80/2012 13.9.2012 

 

Për ratifikimin e kontratës financiare ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë dhe Bankës Europiane të 

Investimeve (BEI) për projektin e ndërtimit të 

bypass -hs sþ Ehdqhs ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

128 

 

 

 

7141 
     

81/2012 13.9.2012 

 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndryshuese nr. 2 në 

kontratën financiare ndërmjet Republikës së 

Shqipërisë dhe Bankës Europiane të Investimeve 

(BEI) për financimin e projektit të rrugës FierƄ

SdodkdmþƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

128 

 

 

 

 

7172 
     

82/2012 13.9.2012 

 

 

Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

mq- 2+ c`sþ 0-7-1/01 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

lirimin e banesave pronarëve të ligjshëm nga 

qytetarët e pastrehë, banues në banesat ish-pronë e 

rtaidjsdud sþ rgoqnmþrt`q`ƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

 

128 

 

 

 

 

7180 
     

83/2012 13.9.2012 Për disa shtesa në ligjin nr. 9975, datë 28.7.2008 

ƉOþq s`jr`s jnlaþs`qdƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏ- 

 

127 

 

7117 
     

84/2012 18.9.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes së huas ndërmjet 

Shqipërisë dhe Bankës Ndërkombëtare për 

Rindërtim dhe Zhvillim (IBRD) për financimin e 

projektit të modernizimit të asistencës sociale Ə-- 

 

 

 

132 7593 

     

85/2012 18.9.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9049, 

c`sþ 0/-3-1//2 ƉOþq cdjk`qhlhm cgd jnmsqnkkhm d

pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve 

dhe të disa nëpunërud otakhjþƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏ 

 

 

 

132 

 

 

 

7605 
     

86/2012 18.9.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9367, 

c`sþ 6-3-1//4 ƉPër parandalimin e konfliktit të 

interesave në ushtrimin e funksioneve otakhjdƊ+ sþ

ndryshuarƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------------------ƏƏ 

 

 

 

132 

 

 

 

7613 
     

87/2012 18.9.2012 

 

Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

nr. 4, datë 16.8.2012, të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq oþqb`jshlhm d qqdftkk`ud oþq sgdqidm d

j`ergþud cgd sqdfshlhm d lhrghs sþ sxqdƊ ƏƏƏƏƏ 

 

 

 

132 

 

 

 

7618 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

 

88/2012 18.9.2012 Për disa ndryshime në ligjin nr.8417, datë 

10-0/-0887 ƉJtrgsdsts` d Qdotakhjþr rþ

RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

132 

 

 

7618 

     

89/2012 27.9.2012 

 

Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në  

oqnsnjnkkhm ƉOþq oþqf`shsidm+ qd`fhlhm cgd

bashkëpunimin ndaj incidenteve të ndotjes nga 

lëndët e rrezikshme dhe të dëmshme (OPRC - 

GMR(+ 1///Ɗ ƏƏƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ-----.........  

 

 

 

 

135 

 

 

 

 

7679 
     

90/2012 27.9.2012 Për organizimin dhe funksionimin e administratës 

rgsdsþqnqd ƏƏ-ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ-----------------..  

135 7695 

     

91/2012 27.9.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9109, 

c`sþ 6-6-1//2 ƉOþq oqnedrhonin e avokatit në 

Qdotakhjþm d RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏ 

 

 

135 

 

 

7706 

     

92/2012 27.9.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 9723, datë 3.5.2007 

ƉOþq Pdmcqþm Jnlaþs`qd sþ QdfihrsqhlhsƊ+ sþ

mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ---.....................  

 

 

135 

 

 

7714 

     

93/2012 4.10.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shtetit të Kuvajtit për bashkëpunimin 

khfinq cgd fixpþrnq mþ úþrgsids odm`kd ƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

137 7751 
     

94/2012 11.10.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Republikës së Maqedonisë për 

zgjidhjen e borxhit të Republikës së Shqipërisë 

kundrejt Republikës së Maqedonisë, lidhur me 

shlyerjen e shumave në llogarinë e shkëmbimit të 

mallrave ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe 

Ish-Republikës Feder̀kd Rnbh`khrsd sþ Itfnrkk`uhrþƏ 

 

 

 

 

 

 

 

137 7768 

     

95/2012 11.10.2012 Për ratifikimin e kontratës për dhënien në 

përdorim, në formën e huapërdorjes, me çmimin 1 

euro, të një pjese të truallit të ndërmarrjes së 

qymyrgurit Valias, Kamëz, me sipërfaqe të 

përgjithshme 87 587 m², lidhur ndërmjet Ministrisë 

së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës dhe 

rgnpþqhrþ ƉSgd @ldqhb`m Hmsdqm`shnm`k Rbgnnk

System - @ka`mh`Ɗ '@HRR(ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

 

 

 

142 7905 

     

96/2012 11.10.2012 Për Qendrën e Botimeve Zyrtare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 140 7837 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

97/2012 18.10.2012 

 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Republikës 

së Shqipërisë dhe Republikës së Austrisë për 

bashkëpunim në lidhje me huadhënien e objekteve, 

që i përkasin trashëgimisë së luajtshme kulturore të 

shtetit, për ekspozim në tdqqhsnqhm d rgsdshs sidsþq Ə 

 

 

 

 

140 

 

 

 

 

7842 

     

98/2012 18.10.2012 Për miratimin e Buxhetit faktik të Shtetit për vitin 

1/00ƏƏƏƏ--ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

140 

 

7845 

     

99/2012 18.10.2012 Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

nr. 5, datë 26.9.2012 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq chr` mcqxrghld mþ khfihm mq- 0/ 376+ c`sþ

4-01-1/00 ƉOþq atwgdshm d uhshs 1/01ƊƊ --ƏƏƏƏ 

 

 

 

140 

 

 

7846 

     

100/2012 24.10.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndryshuese nr. 3 të 

kontratës financiare ndërmjet Republikës së 

Shqipërisë dhe Bankës Europiane të Investimeve 

(BEI) për financimin e projektit të rrugës Levan-

Uknqþ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

 

145 

 

 

 

 

8041 

     

101/2012 24.10.2012 Për ratifikimin e kontratës për blerje aksionesh të 

rgnpþqhrþ ƉGdb K`m`aqdf`rƊ rg-`-+ Shq`mþ+ khcgtq

ndërmjet Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe 

Dmdqfidshjþr cgd rgnpþqhrþ ƉTiþridkkþr-j`m`khyhldƊ+

rg-`- Shq`mþ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏ--... ...................  

 

 

 

 

145 

 

 

 

 

8043 

     

102/2012 24.10.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9918, 

c`sþ 08-4-1//7 ƉOþq jnltmhjhlds dkdjsqnmhjd mþ

Qdotakhjþm d RgphoþqhrþƊƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ-----. 

 

 

145 

 

 

8060 

     

103/2012 8.11.2012 Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Republikës 

së Shqipërisë dhe Bashkimit Europian për krijimin 

e kuadrit për pjesëmarrjen e Republikës së 

Shqipërisë në operacionet e menaxhimit të krizave 

të Bashkimit Europian................. ...................  

 

 

 

 

151 

 

 

 

 

8239 

     

104/2012 8.11.2012 Për ratifikimin e Konventës së Këshillit të Europës  

ƉOþq o`q`mc`khlhm cgd ktesþm jtmcþq cgtmþr mc`i

fq`ud cgd cgtmþr mþ e`lhkidƊ-------------------........  

 

 

151 

 

 

8246 

     

105/2012 8.11.2012 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

ndryshimet  e neneve të marrëveshjes së Fondit 

Monetar Ndërkombëtar (FMN).........................  

 

 

153 

 

 

8311 

     

106/2012 8.11.2012 Për ratifikimin e instrumentit të angazhimit të 

Republikës së Shqipërisë në shtesën e burimeve të 

Shoqatës Ndërkombëtare për Zhvillim (IDA), 

plotësimi i gjashtëmbëdhjetë.............................  

 

 

 

153 

 

 

 

8315 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

107/2012 8.11.2012 Për dhënie amnistie ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 148 8137 

     

108/2012 15.11.2012 Për ratifikimin e Konventës së OKB-rþ ƉOþq sþ

drejt̀ s d odqrnm`ud ld `esþrh sþ jtehyt`q`ƊƏƏƏƏ. 

157  

8457 

     

109/2012 15.11.2012 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

Konventën për Njohjen e Divorceve dhe Ndarjeve 

Khfinqd ƏƏƏƏƏƏƏƏ-...............................  

 

 

157 

 

 

8477 

     

110/2012 15.11.2012 Për bashkimin ndërkufit̀ q sþ rgnpþqhud sqdfs`qd Ə 157 8484 
     

111/2012 15.11.2012 Për menaxhimin e intdfqt`q sþ atqhldud tinqd Ə 157 8498 

     

112/2012 22.11.2012 

 

Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

protokollin shtesë të Nagoja-Kuala Lumptqhs ƉOþq

përgjegjësi dhe dëmshpërblim të protokollit të 

J`qs`fidmþr oþq ahnrhftqhmþƊ sþ jnmudmsþr rþ

ahnchudqrhsdshs ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

162 

 

 

 

 

8695 
     

113/2012 22.11.2012 

 

 

Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

oqnsnjnkkhm d M`fniþr ƉOþq `jrdsin në burimet 

gjenetike dhe ndarjen e drejtë e të barabartë të 

oþqehshldud pþ khmchm mf` oþqcnqhlh h sxqdƊ sþ

konventës së biodiversiteths ƉOþq k`qlhmþ

ahnknfihjdƊ ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------------------...  

 

 

 

 

 

162 

 

 

 

 

 

8702 
     

114/2012 7.12.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 9936, datë 26.6.2008 

ƉOþq ldm`wghlhm d rhrsdlhs atwgdsnq mþ

Qdotakhjþm d RgphoþqhrþƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

162 

 

 

8719 

     

115/2012 13.12.2012 Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 

jnmudmsþm ƉOþq jnmekhjsds d khfidud mþ khcgid ld

formën d chronmhldud sdrs`ldms`qdƊƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

177 10593 
     

116/2012 13.12.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9157, 

date 4.12.2003 ƉOþq përgjimin e 

tdkdjnltmhjhldudƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

172 

 

 

10279 

     

117/2012 13.12.2012 Për Agjencinë e Inteligjencës së Mbrojtjes ƏƏƏƏ 172 10281 

     

118/2012 13.12.2012 Për transportin e mallrave të rrezikshme ƏƏƏƏƏ 172 10303 

     

119/2012 17.12.2012 Për buxhetin e vitit 2013 ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 170 9457 

     

120/2012 20.12.2012 

 

Për ratifikimin e memorandumit të mirëkuptimit 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Bashkimit 

Europian për pjesëmarrjen e Republikës së 

Rgphoþqhrþ mþ oqnfq`lhm d jnltmhsdshs ƉCnf`m`s

1/02Ɗ ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------------------ƏƏƏ- 

 

 

 

 

177 

 

 

 

 

10597 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

121/2012 20.12.2012 Për një ndryshhl mþ khfihm mq- 50.1/01 ƉOþq `jbhy`s

mþ Qdotakhjþm d RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏ-- 

 

177 10603 

     

122/2012 20.12.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 8438, 

c`sþ 17-01-0887 ƉOþq s`shlhm lah sþ `qcgtq`sƊ+ sþ

ndryshuar...ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------............ ..  

 

 

177 

 

 

10604 
     

123/2012 20.12.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 9981, datë 8.9.2008 

ƉOþq lhq`shlhm d mhudkdud sþ s`qheþr cnf`mnqdƊ+ sþ

ndryshuar...ƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------------------..  

 

 

177 

 

 

10605 
     

124/2012 20.12.2012 

 

Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9920, 

c`sþ 08-4-1//7 ƉOþq oqnbdctq`s s`shlnqd mþ

Qdotakhjþm d RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏ-- 

 

 

177 

 

 

10606 

     

125/2012 20.12.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 7928, 

c`sþ 16-3-0884 ƉOþq s`shlhm lah ukdqþm d rgst`qƊ+

të ndryshuarƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ--------------------...  

 

 

177 

 

 

10607 

     

126/2012 20.12.2012 

 

 

Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, 

nr. 6, datë 12.12.2012, të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq chr` mcqxrghld mþ khfihm mq- 0/ 376+ c`sþ

5.01-1/00 ƉOþq atwgdshm d uhshs 1/01ƊƊƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

177 

 

 

 

10609 
     

127/2012 27.12.2012 

 

 

Për ratifikimin e ndryshimit të parë të 

memorandumit të mirëkuptimit për krijimin, 

organizimin, administrimin, sigurinë, financimin 

dhe plotësimin me ekip të Qendrës së NATO-s për 

Bashkërendimin e Operacioneve Speciale (NSCC) . 

 

 

 

 

183 

 

 

 

 

10813 
     

128/2012 27.12.2012 

 

Për ratifikimin e marrëveshjes ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Malit të Zi për kryerjen e transportit 

hekurudhor kufit̀ q mcþqlids sþ cxi` udmcdud ƏƏƏ 

 

 

 

183 

 

 

 

10816 

129/2012 27.12.2012 Për një ndryshim në ligjin nr. 64/2012, datë 

20-4-1/01 ƉOþq odrgjhlhmƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

183 10824 

     

130/2012 27.12.2012 

 

Për trajtimin dhe administrimin e mjeteve rrugore e 

lundruese të konfiskuara, si pasojë e sekuestrimit, 

ndalimit apo bllokimit nga Policia e Shtetit deri në 

c`sþm 2/-01-1/0/ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ----..  

 

 

 

183 

 

10825 
     

131/2012 27.12.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 9643, 

c`sþ 1/-00-1//5 ƉOër pqnjtqhlhm otakhjƊ+ sþ

ndryshuar...................................................  

 

 

168 

 

 

9379 
     

  Vendime të Kuvendit   
     

1/2012 26.1.2012  Për numërtimin e ligjeve dhe vendimeve të 

Jtudmchs sþ Qdotakhjþr rþ Rgphoþqhrþ ƏƏƏƏƏƏ- 

 

8 

 

339 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

2/2012  26.1.2012 

 

Për ngritjen e Komisionit Hetimor dhe caktimin e 

objektit,  përbërjes dhe afatit të Komisionit Hetimor 

për shqyrtimin e kërkesës për nisjen e procedurës 

së shkarkimit nga detyra të zotit Kreshnik Spahiu, 

Zëvendëskryetar i Këshillit të Lartë të DrejtësisëƏ- 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

340 
     

3/2012 26.1.2012 Për një ndryshim në vendimin e Kuvendit nr.3, 

c`sþ 05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ

mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ--------------------- 

 

 

 

8 

 

 

 

341 

     

4/2012 22..22..22001122 Për dhënien e autorizimit për fillimin e ndjekjes 

penale mc`i cdotsdshs S`tk`ms A`kk`ƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

8 

 

341 
     

5/2012 22..22..22001122 Për dhënien e autorizimit për fillimin e ndjekjes 

penakd mc`i cdotsdshs Snl CnrghƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

8 

342 

     

6/2012 22..22..22001122 Për dhënien e autorizimit për fillimin e ndjekjes 

odm`kd mc`i cdotsdshs Adrmhj A`q`iƏƏƏƏƏƏƏƏ 

8  

342 
     

7/2012 2.2.2012 Për miratimin e strukturës dhe organikës së 

@tsnqhsdshs sþ JnmjtqqdmbþrƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

  

343 
     

8/2012 2.2.2012 Për emërimin e një anëtari të Bordit të 

Komisionerëve të Entit Rregullator të Energjisë 

'DQD(ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ----- 

8  

346 

     

9/2012 16.2.2012 

 

 

 

Për shtyrjen e afatit të veprimtarisë së komisionit 

gdshlnq sþ Jtudmchs ƉOþq mfqhsidm d jnlhrhnmhs

hetimor dhe caktimin e objektit,  përbërjes dhe 

afatit të komisionit hetimor për shqyrtimin e 

kërkesës për nisjen e procedurës së shkarkimit nga 

detyra të zotit Kreshnik Spahiu, Zëvendëskryetar i 

Jþrghkkhs sþ K`qsþ sþ CqdisþrhrþƊ+ sþ mfqhstq ld

vendimin e Kuvendit nr. 2/2012, datë 26.1.2012Ə- 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

347 
     

10/2012 16.2.2012 

 

 

Për lirimin e zonjës Enkeleda Shehi nga detyra e 

Nënkryetarit të Bordit të Autoritetit të Mbikëqyrjes 

Financiare në pozicionin drejtues i Departamentit të 

Mbikëqyrjes dhe Disiplinimit dhe zgjedhjen e saj në 

detyrën e Kryetarit të Bordit të Autoritetit të 

Lahjþpxqidr Ehm`mbh`qd ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

347 

     

11/2012 16.2.2012 Për zgjedhjen e zotit Mati Pepa anëtar të Bordit të 

Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare në pozicionin 

Nënkryetar, drejtues i Departamentit të 

Lahjþpxqidr cgd Chrhokhmhlhs ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

8 

 

 

 

348 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

12/2012 23.2.2012 Për një shtesë në vendimin e Kuvendit nr. 3, datë 

05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ 

ndryshuarƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ---------------------ƏƏ 

 

 

 

18 

 

 

 

754 

     

13/2012 1.3.2012 

 

Për miratimin e raportit përfundimtar të Komisionit 

Gdshlnq ƉOþq mhridm d oqnbdctqþr rþ rgj`qjhlhs mf`

detyra të zotit Kreshnik Spahiu, Zëvendëskryetar i 

Këshillit të Lartë të DrejtëshrþƊ+ mfqhstq ld

vendimin e Kuvendit nr. 2/2012, dhe shkarkimin e 

tijƏƏƏƏƏ-ƏƏƏƏ------------------..................  

 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

 

1317 

     

14/2012 1.3.2012 

 

Për zgjatjen e afatit të Komisionit të Posaçëm 

Parlamentar për Reformën Zgjedhore, ngritur me 

vendimin nr. 030+ c`sþ 06-00-1/00ƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

26 

 

 

1318 

     

15/2012 21.3.2012 Për disa ndryshime në vendimin e Kuvendit nr. 3, 

c`sþ 05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ

mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

34 

 

 

 

1646 

     

17/2012 12.4.2012 Për zgjedhjen e zotit Elvis Çefa anëtar të Këshillit 

sþ K`qsþ sþ CqdisþrhrþƏ-..................................  

 

35 

 

1664 

     

18/2012 12.4.2012 Për njoftimin e krijimit të vakancës, për shkak të 

dorëheqjes nga mandati i deputetit Gjon Hill Bardhi 

dhe plotësimin e detyrimeve dhe të procedurës 

ligjore nga Komisioni i Posaçëm Parlamentar për 

Reformën Zgjedhore për kandidatët e listave 

shumemërore të subjekteve zgjedhore, pas 

përfundimit të zgjedhjeve për Kuvendin...............  

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

1664 

     

19/2012 19.4.2012 Për emërimin e zonjës Iva Zajmi anëtare të 

Jnlhrhnmhs sþ @tsnqhsdshs sþ JnmjtqqdmbþrƏƏ.......  

 

52 

 

2669 

     

20/2012 19.4.2012 Për emërimin e Zotit Koço Broka anëtar të 

Jnlhrhnmhs sþ @tsnqhsdshs sþ JnmjtqqdmbþrƏƏ.......  

 

52 

 

2669 

     

21/2012 26.4.2012  Për zgjatjen e afatit të komisionit të posaçëm 

parlamentar për reformën zgjedhore, ngritur  me 

udmchlhm mq-030+ c`sþ 06-00-1/00Ə...................  

 

 

52 

 

 

2670 

     

22/2012 24.5.2012 Për disa ndryshime në vendimin e Kuvendit nr.3, 

c`sþ 05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ

mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ--- 

 

 

 

70 

 

 

 

3316 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

 

23/2012 11.6.2012 Për zgjedhjen e Presidentit të Republikës së 

ShqipërisëƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ--. 

 

64 

 

3143 

     

24/2012 21.6.2012 

 

Për vijimin e punës së Komisionit të Posaçëm 

Parlamentar për Reformën Zgjedhore, të ngritur me 

udmchlhm mq- 030+ c`sþ 06-00-1/00 ƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

82 

 

 

3725 

     

25/2012  28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

për shkarkimin e Ministrit të Brendshëm é............. 

 

82 

 

3725 

     

26/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

për emërimin e Ministrit të Brendshëm ƏƏƏƏƏ- 

 

82 

 

3726 

     

27/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

oþq rgj`qjhlhm d Lhmhrsqhs sþ Otmþud sþ I`rgsld Ə. 

 

82 

 

3736 

     

28/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

për shkarkimin e Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë 

cgd Dmdqfidshjþr ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

82 

 

 

3727 

     

29/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

oþq rgj`qjhlhm d Lhmhrsqhs sþ Rgþmcdsþrhrþ ƏƏƏƏ 

 

82 

 

3727 

     

30/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

për emërimin e Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë 

cgd Dmdqfidshjþr ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

82 

 

 

3728 

     

31/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

për emërimin e Ministrit të Punëve të Jashtme Ə-- 

 

82 

 

3728 
     

32/2012 28.6.2012 Për miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës 

oþq dlþqhlhm d Lhmhrsqhs sþ Rgþmcdsþrhrþ ƏƏƏƏƏ 

 

82 

 

3729 

     

33/2012 28.6.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin e Kuvendit nr. 4, 

c`sþ 05-8-1//8 ƉOþq yfidcgidm d

zëvendëskryetarëve, byrosë dhe përbërjen e 

sekretariateve të JtudmchsƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏ----..  

 

 

 

82 

 

 

 

3729 
     

34/2012 28.6.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin e Kuvendit nr. 3, 

c`sþ 05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ

mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

82 

 

 

 

3730 
     

36/2012 26.7.2012 Për dhënien e pëlqimit për emërimin e zotit Artan 

Zeneli Anëtar i Gjykatës së Lartë.................... ...  

 

106 

 

5930 
     

37/2012 18.9.2012 

 

Oþq qqþyhlhm d oqnidjskhfihs ƉOþq chr` mcqxrghld mþ

khfihm mq- 7306+ c`sþ 10-0/-0887 ƉJtrhtetuta e 

Qdotakhjþr rþ RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`q ƏƏƏƏƏ 

 

 

132 

 

 

7620 



18 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

39/2012 11.10.2012 Për zgjedhjen e zotit Hysen Osmanaj anëtar i 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve ééééé....... 

 

137 

 

7771 

     

40/2012 11.10.2012 Për zgjedhjen e zonjës Vera Shtjefni anëtare e 

Jnlhrhnmhs Pdmcqnq sþ Yfidcgidud ƏƏƏƏƏƏƏ..  

 

137 

 

7772 

     

41/2012 11.10.2012 Për zgjedhjen e zonjës Albana Shtylla anëtare e 

Jnlhrhnmhs Pdmcqnq sþ Yfidcgidud ƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

137 

 

7772 

     

42/2012 11.10.2012 Për zgjedhjen e zotit Denar Biba anëtar i 

Komisionit Qendror sþ Yfidcgidud ƏƏƏƏƏƏƏ 

 

137 

 

7773 

     

43/2012 11.10.2012 Për zgjedhjen e zotit Ilirian Muho anëtar i 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve ƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

137 

 

7773 

     

44/2012 11.10.2012 Për zgjedhjen e zotit Jani Jani anëtar i Komisionit 

Pdmcqnq sþ Yfidcgidud ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

137 

7774 

 

     

45/2012  11.10.2012 Për zgjedhjen e zonjës Lefterije Lleshi (Luzi) 

kryetare e Komisionit Qdmcqnq sþ Yfidcgidud ƏƏ-- 

 

137 

 

7774 

     

46/2012 8.11.2012 

 

Për mosmiratimin e kërkesës së një grupi 

deptsdsþrg ƉOþq mfqhsidm d jnlhrhnmhs gdshlnq oþq

kontrollin e zbatimit të ligjit në veprimtarinë e 

Ministrisë së Mbrojtjes dhe strukturave në varësi të 

saj për periudhën janar 2010 Ƅ sdsnq 1/01Ɗ ƏƏƏ-- 

 

 

 

 

148 

 

 

 

 

8139 

     

47/2012 15.11.2012 Për numërtimin e legjislaturave të Kuvendit të 

Republikës së Shqipërisë Əééééééééé 

 

162 

 

8720 

     

48/2012 22.11.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin e Kuvendit nr. 3, 

c`sþ 05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ

mcqxrgt`q Əééééééééééééééé.... 

 

 

 

162 

 

 

 

8721 

     

49/2012 7.12.2012 Mbi dhënien e pëlqimit për emërimin e zotit 

@cqh`shj Kk`kk` Oqnjtqnq h Oþqfihsgrgþl ƏƏƏƏ- 

 

162 

 

8722 

     

50/2012 7.12.2012 

 

Për zgjatjen e afatit të veprimtarisë së komisionit 

hetimor të Kuvendit ƉOþq gdshlhm d udoqhls`qhrþ rþ

institucioneve shtetërore për zbulimin, 

identifikimin, përballimin, neutralizimin, pengimin 

dhe ndëshkimin e veprimit të organizuar kriminal 

për dhunimin e institucioneve dhe përmbysjen e 

rendit kushtetues në datën 21 janar 1/00Ɗ----........  

 

 

 

 

 

 

172 

 

 

 

 

 

 

10332 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

51/2012 13.12 2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin e Kuvendit nr. 99, 

c`sþ 15-4-1/00 ƉOþq mfqhsidm d mþmjnlhrhnmhs oþq

çështjet gjinore dhe mbrojtjen e fëmijëve në 

përbërje të Komisionit të Përhershëm Parlamentar 

oþq Otmþm+ Óþrgsids Rnbh`kd cgd RgþmcdsþrhmþƊ ƏƏ 

 

 

 

 

172 

 

 

 

 

10332 

     

52/2012 13.12.2012 

 

Për një shtesë në vendimin e Kuvendit nr. 3, datë 

05-8-1//8 ƉOþq b`jshlhm d oþqaþqidr rþ

jnlhrhnmdud sþ oþqgdqrgld sþ JtudmchsƊ+ sþ

mcqxrgt`q ƏƏƏ--ééééééééééééé. 

 

 

 

172 

 

 

 

10333 

     

53/2012 20.12.2012 

 

Për mosmiratimin e kërkesës së një grupi 

cdotsdsþrg ƉOþq gdshlhm d udoqhls`qhrþ rþ nqf`mdud

shtetërore mbi lëvizjen e popullsisë në disa njësi 

vendore të qarkut të Kukësit gjatë periudhës 

qershor-nëntoq 1/01Ɗ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

172 

 

 

 

 

10333 

     

54/2012 20.12.2012 Për emërimin e një anëtari të Bordit të 

Komisionerëve të Entit Rregullator të Energjisë 

'DQD( ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

172 

 

 

10334 

     

  Rezoluta të Kuvendit   

     

 29.3.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Autoritetit të 

Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP), 

oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏƏƏƏƏ--.......................  

 

 

35 

 

 

1665 

     

 5.4.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Avokatit të 

Prokurimeve për vitin 2011......................... ....  

 

42 

 

2297 

     

 26.4.2012 Për vlerësimin e  veprimtarisë  së Këshillit Drejtues 

të RTSH-rþ oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏƏƏƏ............  

52  

2670 

     

 26.4.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Kontrollit të Lartë 

sþ Rgsdshs oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

52 

 

2671 

     

 19.4.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Autoritetit të 

Jnmjtqqdmbþr oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

52 

 

2672 

     

     

 10.5. 2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Autoritetit të 

Lahjþpxqidr Ehm`mbh`qd oþq uhshm 1/00ƏƏ 

 

61 

 

3019 

     

 17.5.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Entit Rregullator 

sþ Dmdqfihrþ 'DQD( oþq uhshm 1/00Ə...................  

 

61 

 

3020 

     

 24.5.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Agjencisë së 

Rhftqhlhs sþ Cdonyhs`ud oþq uhshm 1/00ƏƏ...........  

 

70 

 

3316 



20 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

 31.5.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Këshillit Kombëtar 

sþ Q`chnr cgd Sdkduhyhnmhs oþq uhshm 1/00ƏƏƏ.....  

 

70 

 

3317 

     

 7.6.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Bankës së 

Shqipërisë për vitin 2011...............................  

 

80 

 

3666 

     

 14.6.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së institucionit të 

Avokatit të Popullit për vitin 2011............ .........  

 

80 

 

3667 

     

 14.6.2012 Për vlerësimin e punës së Komisionerit për 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale për vitin 

2011................. ..... ...................................  

 

 

80 

 

 

3668 

     

 21.6. 2012 Për vlerësimin e punës së Inspektoratit të Lartë të 

Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive për vitin 2011  

 

84 

 

4286 

     

 12.7. 2012 Për vlerësimin e punës së Komisionerit për 

Mbrojtjen nf` Chrjqhlhmhlh oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏ 

 

94 

 

5143 

     

 12.7. 2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Komisionit të 

Rgþqahlhs Bhuhk oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

94 

 

5144 

     

 19.7.2012 Për vlerësimin e veprimtarisë së Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve për vitin 2011.................  

 

106 

 

5931 

     

 19.7.20121 Oþq q`onqshm d Oqnjtqnqhs sþ Oþqfihsgrgþl ƉLah

fidmcidm d jqhlhm`khsdshs oþq uhshm 1/00Ɗ------------- 

 

106 

 

5932 

     

  Dekrete të Presidentit   

     

7218 6.1.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 1 3 

     

7226 12.1.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 2 35 

     

7227  16.1.2012 Oþq cgþmhd sþ rgsdsþrhrþ rgphos`qdƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 2 35 

     

7247 25.1.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 5 145 

     

7248 26.1.2012  Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 5 145 

     

7249 30.1.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ- 5 146 

     

7275 14.2.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare............  14 585 

     

7276 20.2.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 21 845 

     

7294 1.3.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ 26 1318 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

7334 12.3.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ 36 1689 

     

7335 12.3.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ 36 1690 

     

7337 19.3.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ 36 1690 

     

7349 28.3.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  44 2335 

     

7355  2.4.2012 Për lejimin e lënies të shtetësisë shqiptare............  44 2335 

     

7379 9.4.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  42 2298 

     

7401 16.4.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare......................  52 2674 

     

7421 24.4.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.................. .....  52 2674 

     

7423 27.4.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare............  52 2675 

     

7429 30.4.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏ.................  59 2919 

     

7430 2.5.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare................ .......  59 2919 

     

7460 11.5.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  59 2920 

     

7463 11.5.2012 Për shpalljen dhe dhënien e pëlqimit për hyrjen në 

etph ldmiþgdqþ sþ khfihsƏƏ.............................  

 

51 

2625 

     

7500 31.5.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  70 3318 

     

7503 1.6.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  64 3143 

     

7534 11.6.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  80 3669 

     

7540 13.6.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  80 3670 

     

7546 22.6.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  80 3670 

     

7551 25.6.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  80 3671 

     

7579 28.6.2012  Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ...........  84 4287 

     

7601 10.7.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 94 5145 

     

7626 11.7.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 94 5146 

     

7656 13.7.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ 94 5147 

     

7707 19.7.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ 94 5147 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

7706 19.7.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptareƏƏƏƏ- 99 5419 

     

7715 20.7.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  99 5419 

     

7724 20.7.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ 99 5420 

     

7725 20.7.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ 99 5420 

     

7729 6.8.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.... ...................  106 5933 

     

7730 6.8.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  106 5934 

     

7731  6.8.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  106 5934 

     

7732 7.8.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare............  106 5935 

     

7758 17.8.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare............  118 6741 

     

7759 17.8.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ- 117 6685 

     

7760 29.8.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptareƏƏƏƏ 128 7180 

     

7762 3.9.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ- 128 7181 

     

7763 11.9.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare............  129 7205 

     

7771 1.10.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ 137 7775 

     

7772 1.10.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ- 137 7775 

     

7773 8.10.2012 Për lirim ambasadori nga detyra ƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 137 7776 

     

7774 8.10.2012 Për emërimin e Rektorit të Akademisë së Arteve, 

Shkodër........... ..........................................  

 

137 

7776 

     

7780 9.10.2012 Për dhënid sþ rgsdsþrhrþ rgphos`qdƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 137 7777 

     

7781 9.10.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 137 7777 

     

7782 10.10.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ 137 7778 

     

7785 12.10.2012 Oþq dlþqhl `la`r`cnqh ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 137 7778 

     

7798 26.10.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ 144 8009 

     

7799 26.10.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 144 8009 

     

7805 1.11.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ- 144 8010 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

7806 1.11.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 144 8011 

     

7807 1.11.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 144 8012 

     

7808 1.11.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 144 8012 

     

7811 8.11.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 147 8101 

     

7818 16.11.2012 

 

Për caktimin e numrit të gjyqtarëve për çdo gjykatë 

të shkallës së parë, të apelit dhe të gjykatave 

administrative, si dhe caktimin e kompetencave 

tokësore dhe selisë qendrore të gjykatave 

`clhmhrsq`shudƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

146 

 

 

 

 

8089 

     

7819 19.11.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptare ƏƏƏƏ- 155 8389 

     

7835 27.11.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 159 8563 

     

7841 3.12.2012 Për caktimin e datës së zgjedhjeve për Kuvendin Ə 156 8425 

     

7846  3.12.2012 Për emërim gjyqtariƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 159 8563 

     

7847 3.12.2012 

 

Për disa ndryshime në dekretin nr. 6201, datë 

7-5-1//8 sþ Oqdrhcdmshs sþ Qdotakhjþr ƉOþq b`jshlhm

e kompetencave tokësore të gjykatave të rretheve 

gjyqësore dhe të qendrës së ushtrimit të 

udoqhls`qhrþ rþ rdbhkþr oqdi sxqdƊƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

 

159 

 

 

 

 

8564 

     

7849 4.12.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptare.......................  160 8619 

     

7852 7.12.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ- 161 8659 

     

     

7863 20.12.2012 Për lirim ambasadori nga detyraƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 175 10491 

     

7864 20.12.2012 Për lirim ambasadori nga detyraƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 175 10491 

     

7865 20.12.2012 Për lirim ambasadori nga detyraƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 175 10492 

     

7866 20.12.2012 Për lirim ambasadori nga detyra ƏƏƏƏƏƏƏƏ- 183 10826 

     

7867 20.12.2012 Për emërim ambasadori në detyrëƏƏƏƏƏƏƏƏ 175 10492 

     

7868 20.12.2012 Për emërim ambasadori në detyrëƏƏƏƏƏƏƏƏ 175 10493 

     

7869 20.12.2012 Për emërim ambasadori në detyrë ƏƏƏƏƏƏƏ-- 183 10827 

     

7871 20.12.2012 Për emërin ambasadori në detyrëƏƏƏƏƏƏƏƏ- 175 10493 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

7872 24.12.2012 Për dhënie të shtetësisë shqiptareƏƏƏƏƏƏƏƏ- 175 10494 

     

7893 27.12.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptareƏƏƏƏ 175 10494 

     

7894 27.12.2012 Për lejimin e lënies së shtetësisë shqiptareƏƏƏƏ 175 10495 

     

7895 27.12.2012 Për emërim ambasadori në detyrë............... .......  175 10496 

     

7896 27.12.2012 Për shpallje ligji dhe dhënien e pëlqimit për hyrjen 

në fuqi menjëherë të ligjit...............................  

168 

 

9387 

     

7908 30.12.2012  Për emërim ambasadori në detyrë ƏƏƏƏƏƏƏ 183 10827 

     

  Akte normative të Këshillit të Ministrave    

     

1 30.3.2012 

 

Për një ndryshim në ligjin nr. 10 418, datë 

10-3-1/00 ƉOþq kdf`khyhlhm d j`ohs`khs cgd e`kidm d

miþ oidrd sþ anqwghs s`shlnq cgd cnf`mnqƊ+ sþ

mcqxrgt`qƏƏƏ...........................................  

 

 

 

28 

 

 

 

1353 

     

2 25.7.2012 

 

 

Për krijimin e task-forcës për marrjen e masave të 

menjëhershme ndaj subjekteve që gjenerojnë 

zhurmë tej normave të lejuara në qendrat urbane 

cgd ynm`s stqhrshjd d aqdfcds`qd ƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

89 

 

 

 

4971 

     

3 1.8.2012 Për lirimin e banesave pronarëve të ligjshëm nga 

qytetarët e pastrehë, banues në banesat ish-pronë e 

subjekteve të shpronësuara..............................  

 

 

93 

 

 

5111 
     

4 16.8.2012 Për përcaktimin e rregullave për therjen e kafshëve 

dhe tregtimin e mishit të tyre.......... .................  

 

110 

 

6443 

     

5 26.9.2012 Për disa ndryshime në ligjin nr. 10 487, datë 

4-01-1/00 ƉOþq atwgdshm d uhshs 1/01ƊƏƏƏƏƏ-- 

 

128 

 

7181 

     

6 12.12.2012 Për disa ndryshime në ligjin nr. 10 487, datë 

4-01-1/00 ƉOþq atwgdshm d uhshs 1/01Ɗ-------.........  

 

161 

 

8659 
     

  Vendime të Këshillit t ë Ministrave   

     

5 4.1.2012  

 

Për një ndryshim në vendimin nr.34, datë 7.1.1999 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq Cqdisnqhmþ d

Shërbimeve Qeveritare dhe trajtimin e 

personalitetevd sþ k`qs`Ɗ, të ndryshuar ................  

 

 

 

1 

 

 

 

3 
     

6 4.1.2012  Për një ndryshim në vendimin nr.903, datë 

15-7-1//8 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq jqhihlhm d

Agjencisë së Kërkimit, Teknologjisë dhe 

Hmnu`bhnmhs '@JSH(Ɗ+ sþ mcqxrgt`q -------------.. .....  

 

 

 

1 

 

 

 

4 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

7 4.1.2012  Për përcaktimin e procedurave dhe të 

dokumentacionit të nevojshëm për arkëtimin e 

taksës së rentës minerare ................................  

 

 

1 

 

 

4 

     

8 4.1.2012  

 

 

Për shpronësimin, për interes publik, të pronarit të 

pasurisë së paluajtshme, pronë private, që preket 

nga sistemimi i sheshit dhe vendparkimit të 

makinave të zyrave, në komunën Livadhja të qarkut 

të Vlorës ..................... ..............................  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

6 

     

9 4.1.2012  

 

Për miratimin e listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Krutje të 

qarkut të Fierit ................................ ............  

 

 

 

1 

 

 

 

7 

     

10 4.1.2012  

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Ballaban të 

qarkut të Gjirokastrës ..................... ...............  

 

 

 

1 

 

 

 

8 

     

11 4.1.2012  

 

 

 

Për kalimin në pronësi, nga Ministria e Mbrojtjes 

te bashkia Berat, të pronës nr.1048, me emërtimin 

ƉRgsþoh` d trgs`q`jþudƊ+ mþ Adq`s+ cgd oþq miþ

ndryshim në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të 

Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të 

cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi 

Lhmhrsqhrþ rþ LaqnisidrƊ+ sþ mcqxrgt`r...............  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

9 
     

12 4.1.2012  

 

 

Për ndryshimin e përgjegjësisë së administrimit, 

nga Ministria e Brendshme te Ministria e Turizmit, 

Kulturës, Rinisë dhe Sporsdud+ sþ naidjsdud ƉOnrs`

d onkhbhrþ jtehs`qd+ Uhu`qƊ+ R`q`mcþ+ cgd ƉOnrs` d

onkhbhrþ jtehs`qd+ Jr`lhkƊ+ cgd oþq miþ mcqxrghl mþ

vendimin nr.250, datë 24.4.2003 të Këshillit të 

Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ hmudms`qhs sþ

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë 

në përgjegjësi administrimi Ministrisë së Rendit 

OtakhjƊ --------------------------...........................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
     

13 4.1.2012  

 

 

Për disa shtesa në vendimin nr.854, datë 

17.12.2004 të Këshillit të Minissq`ud ƉOþq jqhsdqds

dhe masën e përfitimit të pagesës së papunësisë për 

bashkëshortin/en e ushtarakut aktiv të Forcave të 

@ql`snrtq`Ɗ -------------------------------------------- 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

11 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

15 11.1.2012 

 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr.140, datë 

06-1-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

financimin e shërbimeve shëndetësore spitalore nga 

skema e detyrueshme e sigurimeve të kujdesit 

rgþmcdsþrnqƊ+ sþ mcqxrgt`r..............................  

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

12 
     

16 4.1.2012  Për të drejtën e publikut për të pasur informacion 

lidchrnqƏƏ-ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

2 

 

36 
     

17 4.1.2012  

 

Për një ndryshim në vendimin nr.662, datë 

00-5-1//8 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

publike, të shtetit, mþ a`rgjhmþ JnmhronkƊ cgd ƉOþq

një ndryshim në vendimin nr.894, datë 11.6.2008 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr

përfundimtare të pronave, pyje dhe kullota, që 

transferohen në pronësi të bashkisë Konispol, të 

qarkut të UknqþrƊƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

41 
     

19 11.1.2012  

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Punëve të Jashtme, për 

përballimin e shpenzimeve të organizimit të 

ceremonive funebre shtetërore dhe zyrtare, në 

nderim të të ndjerit Leka Zogu I  e të të ndjerit 

Sabri Godo, dhe për disa ndryshime në vendimet 

nr.808, datë 30.11.2011 dhe nr.825,  datë 

3.12.2011 të Këshillit të Ministr̀ udƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

44 
     

20 11.1.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr.839, datë 

5.12.2007 tþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

përcaktimin  e kushteve dhe të procedurave për 

rimbursimin  e akcizës së paguar dhe krijimin e 

kushteve lehtësuese për ndërtimin e burimeve të 

prodhimit të energjisë elektrike, me fuqi të instaluar 

jo më pak se 5 MWƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

44 
     

21 11.1.2012 

 

Për kompensimin e vlerës së taksës së biznesit të 

vogël, të përdorur për rimbursimin e pajisjeve 

fiskale e të taksimetrave, për 9 bashki dhe 19 

jnltm`ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

2 

 

 

 

46 
     

22 11.1.2012  

 

Për dhënie fondi shtesë komunës Markat,  të 

nënprefekturës Sarandë, për zbatimin e projektit 

dldqfidms ƉMcþqshl ltqh la`isþr cgd rhrsdlhl h

tiþq`ud sþ rghts mþ Pdmcþq Rg`kþrƊƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

2 

 

 

 

47 
     

23 11.1.2012 

 

Për kuotat e pranimit dhe tarifat e shkollimit në 

institucionet publike të arsimit të lartë, për ciklin e 

cxsþ sþ rstchldud ƉL`rsdq oqnedrhnm`kƊ+ ld jngþ sþ

pjesshme, në vitin akademik 2011-2012ƏƏƏƏ- 

 

 

 

2 

 

 

 

47 



27 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

24 11.1.2012 

 

Për pagesën e detyrimit financiar investitorëve 

italianë I.C.M.A. s.r.l.  dhe AGRI.BEN. s.a.s., 

ortakë në ish-rgnpþqhmþ d oþqa`rgjþs ƉOq`mudq`Ɗ

sh.p.k.+ Rtjsg+ CtqqþrƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

3 

 

 

 

75 

     

25 11.1.2012  

 

Për miratimin e kritereve të vlerësimit të garës, të 

dokumenteve standarde dhe strukturës së 

Komisionit të Vlerësimit të Aplikimeve, për 

cgþmhdm d khbdmbþr oþq Kns`qhmþ Jnlaþs`qdƏƏƏ- 

 

 

 

3 

 

 

 

75 

     

26 11.1.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.248, 

c`sþ 16-3-1//6 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

krijimin e Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së 

InformacionitƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏ----------------- 

 

 

 

3 

 

 

 

87 

     

27 11.1.2012  Për programin e nxitjes së punësimit të femrave 

mf` fqtods d udú`ms`ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

3 

 

88 

     

30 18.1.2012  

 

Për miratimin e programit të përgjithshëm analitik 

të projektakteve, që do të paraqiten për shqyrtim në 

Këshillin  d Lhmhrsq`ud+ fi`sþ uhshs 1/01ƏƏƏƏƏ-- 

3  

 

91 

     

32 18.1.2012 Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes 

prej 900 m2, të ndodhur në zonën kadastrale 2529, 

me numër pasurie 737/3, Lundër, Tiranë, që do të 

tjdsþqrngds mþ e`unq sþ rtaidjshs jþqjtdr ƉTmhnm

FqntoƊ rg-o-j-+ oþq kknf`qh sþ enmchs sþ

jnlodmrhlhs ehm`mbh`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

91 

     

33 18.1.2012 

 

Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes prej 

382 m2, të ndodhur në zonën kadastrale 2529, me 

numër pasurie 568/12, Lundër, Tiranë, që do të 

sidsþqrngds mþ e`unq sþ rtaidjshs jþqjtdr ƉTmhnm

FqntoƊ rg-o-j-+ për llogari të fondit të 

kompensimit financiarƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

92 
     

36 18.1.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr.1210, datë 

11.12.2009 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e  listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Kuman, të 

p`qjts sþ EhdqhsƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

93 
     

37 18.1.2012  

 

Për një ndryshim në vendimin nr.167, datë 

0/-2-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme 

publike, shtetërore, që transferohen në pronësi ose 

në përdorim të bashkisë Kukës, të qarkut të 

JtjþrhsƊƏƏƏƏƏƏƏ---...............................  

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

93 



28 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

38 18.1.2012 

 

Për përcaktimin e autoritetit kontraktues për 

cgþmhdm ld jnmbdrhnm sþ ghcqnbdmsq`khs Ɖ@qþyƊ cgd

miratimin e bonusit, në procedurën përzgjedhëse 

konkurruese+ pþ h idods rgnpþqhrþƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

3 

 

 

 

94 
     

39 18.1.2012 

 

Për kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 

Ministria e Mbrojtjes te Ministria e Brendshme, për 

prefektin e qarkut të Kukësit, të pronës nr.481, me 

dlþqshl ƉCdf` d lnahkhyhlhsƊ+ ld udmcmcncgid mþ

Krumë, Has dhe për një ndryshim në vendimin 

nr.515, datë 18.7.2003 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ hmudms`qhs sþ oqnm`ud sþ

paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë në 

oþqfidfiþrh `clhmhrsqhlh Lhmhrsqhrþ rþ LaqnisidrƊ+

sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95 
     

40 11.1.2012   Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr.411, 

c`sþ 08-4-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

kriteret, procedurat dhe tipin e formularit të lejes së 

kdf`khyhlhsƊ----------------------......................... ..  

 

 

 

6 

 

 

 

165 

     

41 11.1.2012   

 

Për kriteret bazë, sektorët që do të mbështeten dhe 

masën e përfitimit nga fondi i programit për 

bujqësinë  dhe zhvillimin rural, për vitin 2012...... 

 

 

6 

 

 

166 

     

42 18.1.2012   

 

Për miratimin e projektit pilot për marrjen e 

masave për nxitjen e të nxënit, të vijueshmërisë dhe 

të përparimit të nxënësve romë dhe egjiptianë të 

shkollës 9-uidú`qd ƉM`hl Eq`rgþqhƊ+ Jnqúþ+ oþq

vitin shkollor 2011-2012.................................  

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

168 

     

44 26.1.2012 

 

Për miratimin e Marrëveshjes së Projektit, ndërmjet 

Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë 

dhe Qeverisë së Konfederatës Zvicerane, për 

dhënien e ndihmës financiare për projektin 

ƉEtqmhyhlh ld tiþ sþ ohirgþl cgd j`m`khyhld mþ

Kdygþ cgd RgþmfihmƊ-............... ......................  

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

477 

     

48 26.1.2012 

 

Oþq j`khlhm d oqnmþr ƉLnkh h Q`cghlþr+ NqhjtlƊ+

Vlorë, në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së 

Brendshme, për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Policisë së Shtetit, si dhe për një ndryshim në 

vendimin nr. 250, datë 24.4.2003 të Këshillit të 

Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ hmudms`qhs sþ

pronave të paluajtshme shtetërore, të cilat i kalojnë 

në përgjegjësi administrimi Ministrisë së Rendit 

OtakhjƊ--------------................... .....................  

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

488 
     



29 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

49 26.1.2012 

 

 

Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 602, 

c`sþ 13-7-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e mënyrës së përdorimit të fondeve 

kundërparti, të mbledhura nga grandet japoneze për 

rdjsnqhm d atipþrhrþ cgd sþ trgphlhsƊ+ sþ mcqxrgt`q- 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

489 
     

50 26.1.2012 

 

Për miratimin e listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që  transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës rrajcë të 

qarkut të elbasanit........................................ . 

 

 

 

11 

 

 

 

490 

     

51 2.2.2012 

 

Për kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 

Ministria e Mbrojtjes te Ministria e Punës, 

Çështjeve Sociale dhe Shanseve të Barabarta, të 

disa objekteve dhe të truallit funksional, me 

sipërfaqe totale 45 000 m2, pjesë e pronës nr.117, 

ld dlþqshl ƉKompania e zbulimit, raketave KT, të 

AQQRGƊ+ ld udmcmcncgid mþ Rg`qqþ+ Shq`mþ+ cgd

për një ndryshim në vendimin nr.515, datë 

07-6-1//2 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministrisë së MbrojtjesƊ+ sþ mcqxrgt`q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 

     

52 1.2.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.545, 

datë 11.8.2011 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të 

nëpunësve civilë/nëpunësve, Zëvendësministrit dhe 

nëpunësve të kabineteve, në Kryeministri, aparatet 

e ministrive të linjës, administratën e Presidentit, 

Kuvendit, Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, 

Prokurorinë e Përgjithshme, disa institucione të 

pavarura, institucionet në varësi të Këshillit të 

Ministrave/Kryeministrit, institucionet në varësi të 

lhmhrsq`ud sþ khmiþr cgd `clhmhrsq`sþm d oqdedjshsƊ+

sþ mcqxrgt`qƏ--......... ...................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

96 

     

53 26.1.2012 

 

Për kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 

Ministria e Mbrojtjes te Ministria e Drejtësisë, për 

zyrën vendore të regjistrimit të pasurive të 

paluajtshme, Lezhë, të mjediseve të katit përdhes 

dhe të truallit funksional, pjesë të pronës nr. 981, 

ld dlþqshl ƉRgsþoh` d Trgs`q`jþudƊ+ Kdygþ+ cgd

për një ndryshim në vendimin nr. 515, datë 

07-6-1//2 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministrisë së LaqnisidrƊ+ sþ mcqxrgt`q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

545 



30 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

57 1.2.2012 Për miratimin e planit të veprimit të programit 

ƉBrain GainƊ+ oþq odqhtcgþm 1/01-1/02 ƏƏƏƏƏ 

 

13 

 

566 

     

59 1.2.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Financave, për ngritjen e 

sistemit të monitorimit dhe fiskalizimit të lojërave 

sþ e`shs mþ Rgphoþqh ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

3 

 

 

 

101 

     

60 18.1.2012 Për miratimin e kuadrit makroekonomik e fiskal për 

periudhën 2013-2015........... ..........................  

 

14 

 

585 

     

61 1.2.2012 

 

Për kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 

Ministria e Brendshme, Drejtoria e Përgjithshme e 

Rezervave të Shtetit, tek Autoriteti Portual Durrës, 

sþ o`rtqhrþ rþ o`kt`isrgld ƉYnm` d j`qatq`msdudƊ+

në Portin e Durrësit..................................... ..  

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

589 

     

62 1.2.2012 Për mënyrën e funksionimit të Komisionit të 

Çmimit sþ A`qm`udƏƏ---................................  

 

11 

 

491 

     

63 1.2.2012  

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 768, datë 

1-00-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e kuotave  të pranimit dhe të tarifave të shkollimit 

në programet e studimeve të ciklit të tretë, të 

doktoratës, në institucionet publike të arsimit të 

lartë, për vitin akademik 2011 - 1/01ƊƏƏƏ........  

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

593 

     

64 1.2.2012 

    

Për një shtesë në numrin e punonjësve të Ministrisë 

së Turizmit, Kulturës, Rinisë e Sporteve, miratuar 

për vitin 2012, për krijimin e Cirkut Komaþs`qƏ...  

 

 

14 

 

 

593 

     

65 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror  

ymi-Ukk`rnu` Ltrs`ƏƏ-.................................  

 

14 

 

594 

     

66 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror  z. 

Pandeli Çina.................... ............................  

 

14 

 

594 

     

67 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-U`reh A`qtshƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

14 

 

595 

     

68 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

z.Ermir Krantja........................... .................  

 

14 

595 

     

69 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm 

shtetëror ymi-Yxkhg` LhknshƏƏƏ......................  

 

14 

596 

     

70 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Uk`chlhq OqheshƏƏƏ......................... ..........  

 

14 

 

596 



31 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

71 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

z.Sherif Delvina...........................................  

 

14 

 

597 

     

72 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Ftkhdkl Q`cni`ƏƏƏ.............. ....................  

 

14 

 

597 

     

73 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Jnún Jnrs`ƏƏ.........................................  

 

14 

 

598 

     

74 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Snlnq @khjnƏƏ............ ...........................  

 

14 

 

598 

     

75  1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Knqdmb UnqehƏ-------...................................  

 

14 

 

599 

     

76 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Adphq @i`yhƏƏ.. ........................................  

 

14 

 

599 

     

77 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

z.Kiço Negovani..........................................  

 

14 

 

600 

     

78 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

znj.Vdq` Fq`anbj`ƏƏ...................................  

 

14 

 

600 

     

79 1.2.2012 Për dhënie shtesë pensioni të posaçëm shtetëror 

y-Yde RgnrghƏƏ-.........................................  

 

14 

 

601 
     

80  12.2.2012 Për shpalljen e gjendjes së emergjencës civile 

(fatkeqësisë nayrore) në njësitë e qeverisjes vendore 

të qarqeve Shkodër, Kukës, Dibër, Korçë dhe 

qqdsghm d Khaq`ygchsƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

4 

 

 

 

111 
     

81 13.2.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Ekonomisë, Tregtisë dhe 

Energjetikës, për Korporatën Elektroenergjetike 

Shqiptare, në formën e një huaje afatshkurtër, dhe 

për miratimin e kushteve të huas........................  

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

441 
     

82 18.1.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 526, datë 

20.7.2000 sþ Jþrghkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq jtns`s

financiare të ushqimit në mensa e konvikte, bursat e 

shtetit dhe pagesat e nxënësve dhe të studentëve në 

institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 

2011-1/01ƊƏƏƏ.........................................  

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

601 
     

84 7.2.2012 

 

Për kompensimin e vlerës së taksës së biznesit të 

vogël, të përdorur për rimbursimin e pajisjeve 

fiskale dhe taksimetrave, për 3 bashki dhe 7 

jnltm`ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ......  

 

 

 

14 

 

 

 

602 



32 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

85 7.2.2012 Për miratimin e ndryshimeve të marrëveshjes së 

themelimit të Bankës Europiane për Rindërtim dhe 

Yguhkkhl 'ADQYG(ƏƏƏƏ.............................  

 

 

14 

 

 

603 

     

86 7.2.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 718, 

c`sþ 18-0/-1//3 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþr 

listën    e personave të shpallur si financues të 

sdqqnqhylhsƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏ-............  

 

 

 

14 

 

 

 

606 

     

87 7.2.2012 Oþq oþqaþqidm d Jþrghkkhs Jnlaþs`q sþ SdqqhsnqhsƏ 14 607 

     

88 7.2.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr.502, datë 

13.7.2/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e rregullores uniforme të kontrollit të zhvillimit të 

sdqqhsnqhsƊ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

5 

 

 

 

147 

     

89 26.1.2012  Për përcaktimin e kritereve, të dokumentacionit dhe 

të procedurës së shërbimit të kujdestarisë.......  

 

16 

 

671 
     

90 7.2.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes shtesë të 

marrëveshjes  së financimit, nënshkruar më 23 

dhjetor 2010, ndërmjet Republikës së Shqipërisë, të 

përfaqësuar nga Ministria e Financave, dhe KfW 

Frankfurt Am Main,  për financimin e programit 

ƉHmeq`rsqtjstq` a`rgjh`jd HƊ 'enmcds d fq`mchs HO@+

2010), sistemi  i furnizimit me ujë dhe kanalizime 

oþq pxsdsds Ehdq+ Fihqnj`rsþq+ Kdygþ cgd R`q`mcþƊ..  

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

608 
     

92 7.2.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Drejtësisë, për pagesën e 

shpenzimeve administrative të arbitrazhit 

ndërkombëtar  oþq úþrgsidm ƉAtqhlh R-q-k- d D`fkd

F`ldr rg-`- jtmcþq Qdotakhjþr rþ RgphoþqhrþƊƏ...  

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

610 

     

93 7.2.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të bashkisë Koplik të 

p`qjts sþ RgjncqþrƏƏƏƏ..............................  

 

 

 

14 

 

 

 

611 
     

94 7.2.2012 Për disa ndryshime në vendimin nr. 28, datë 

9.1.2008 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d

lejes për ndërtimin dhe shfrytëzimin e linjës 

tregtare të interkonjeksionit me rrymë  të vazhduar, 

ndërmjet Vlorës (Shqipëri) dhe Brindizi - Jug 

'Hs`kh(Ɗ+ sþ mcqxrgt`qƏƏ................................  

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

612 
     

95 7.2.2012 

 

Për miratimin në parim, të Konventës C167 të 

Nqf`mhy`sþr Mcþqjnlaþs`qd sþ Otmþr 'HKN( ƉOþq

sigurinë cgd rgþmcdshm mþ mcþqshlƊ+ 0877...........  

 

 

16 

 

 

685 



33 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

96 7.2.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 

787,  datë 14.12.2005 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq oþqb`jshlhm d jqhsdqdud+ sþ oqnbdctq`ud cgd sþ

l`rþr rþ mchglþr djnmnlhjdƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏ...  

 

 

 

14 

 

 

 

612 

     

98 16.2.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Brendshme, për 

përballimin e situatës emergjente të krijuar në disa 

qarqe të vendit, si pasojë e reshjeve të 

dëborës......................................................  

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

170 

     

99 15.2.2012 

 

Për përcaktimin e masës së financimit, në buxhetin  

e vitit 2012, për bashkësitë fetare, që kanë 

nënshkruar marrëveshje me Këshillin e Ministrave.. 

 

 

21 

 

 

846 
     

100 20.2.2012 Për dhënie ndërtese për selinë qendrore të Partisë 

për Drejtësi, Integrim dhe Unitet......................  

21  

848 

     

105 1.2.2012 Për miratimin e programit ekonomik e fiskal të 

Shqipërisë, 2012-1/03ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

22 

881 

     

106 1.2.2012 Për trajtimin e punonjësve, që dalin të papunë nga 

oqnbdrh h qhrsqtjstqhlhs sþ rgnpþqhrþ Ɖ@kaodsqnkƊ

sh.a., Patos............. .................... ................  

 

 

21 

 

852 

     

107 1.2.2012 Për miratimin e rregullave për paraqitjen, hapjen 

dhe vlerësimin e ofertave për privatizimin e 

rgnpþqhrþ Ɖ@kaodsqnkƊ rg-`-+ O`snr----ƏƏƏƏƏ- 

21  

 

853 
     

108 15.2.2012 Për mbylljen e ambasadës së Republikës së 

Shqipërisë në Buenos Aires (Argjentinë)............. 

 

21 

 

861 
     

109 15.2.2012 

 

Për kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 

Ministria e Mbrojtjes te Ministria e Brendshme dhe 

te Ministria e Punëve Publike dhe Transportit, për 

Drejtorinë Rrugore Shkodër, të disa objekteve e të 

truallit funksional, pjesë të pronës nr.426, me 

dlþqshl ƉRgs`ah h Aqhf`cþr rþ @qshkdqhrþƊ+ ld

vendndodhje në Rrenc, Shkodër, dhe për një 

ndryshim në vendimin nr.515, datë 18.7.2003 të 

Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khstës së 

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të 

cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi 

Lhmhrsqhrþ rþ LaqnisidrƊ+ sþ mcqxrgt`q-----------.... . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

443 
   

 

 

 

 

  

     



34 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

111 15.2.2012 

 

Për miratimin e kontratës shterþ sþ jnmbdrhnmhs ƉOþq

një ndryshim në kontratën e koncesionit të formës 

ƉANSƊ+ sþ khcgtq mcþqlids Lhmhrsqhrþ së 

Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës dhe 

rgnpþqhrþ Ɖ@tqnq` JnmrsqtjrhnmƊ rg-o-j-+ për 

ndërtimin e hidrocentralit Vlushë, miratuar me 

vendimin nr. 713, datë 21.5.2008 të Këshillit të 

Lhmhrsq`udƊ--------------------------------------..........  

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

862 
     

112 15.2.2012 

 

Për heqjen nga fondi kullosor kombëtar të 

sipërfaqes në ngastrën nr. 37, të ekonomisë 

jtkknrnqd ƉUkk`g`s-Cgqnuh`mƊ, Delvinë, që do të 

përdoret mf` rgnpþqh` ƉChm`lhj`Ɗ+ rg-o-j- oþq

j`qhdqþ ftqh ƏƏƏƏƏƏƏƏ----------------------- 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

862 

     

113 15.2.2012 Për miratimin e fondit të shpenzimeve, për vitin 

2012, për Autoritetin e Komunikimeve Elektronike 

e Postare..................................................  

21 

 

863 

     

114 15.2.2012 Për emërimin e kryetarit të Qendrës Kombëtare  të 

Artit dhe Kulturës... ....................................  

 

21 

 

864 

     

115 15.2.2012 Për miratimin e raportit për gjendjen e mjedisit në 

Rgphoþqh+ oþq uhshm 1/0/ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

23 

 

993 

     

116 15.2.2012 Për riorganizimin  e statistikave  bujqësore në 

Republikën  e Shqipërisë...............................  

 

21 

 

865 

     

117 15.2.2012 

 

Për procedurat dhe afatet e rimbursimit të pagesës 

në të holla të parcelave të ndërtimeve informale, 

për personat që përfitojnë nga e drejta e pagesës me 

bono privatizimi..................................... ......  

 

 

 

21 

 

 

 

866 

     

120 22.2.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 33, 

c`sþ 08-0-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

lhq`shlhm d qqdftkknqdr ƉOþq oqnbdctqþm d

shqyrtimit, nga Komisioni i Prokurimit Publik, të 

ankesave ndaj procedurave të ankandit apo 

udmchldud oþq oþqi`rgshl mf` jþsn oqnbdctq`Ɗ cgd

për një ndryshim në vendimin nr. 1719, datë 

06-01-1//7 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e rreftkk`ud sþ `mj`mchs otakhjƊƊƏƏƏ..  

 

 

 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

1233 

     

   

 

 

 

 

  



35 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

 

121 22.2.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 469, 

datë 16.6.2010 të Këshillit të Minirsq`ud ƉOþq

lhq`shlhm d qqdftkknqdr ƉOþq oþqb`jshlhm d

rregullave të hollësishme për procedurën e 

shqyrtimit të ankesave ndaj procedurave të 

koncesionit apo të vendimeve për përjashtim nga 

jþsn oqnbdctq`Ɗ cgd oþq miþ mcqxrghl mþ udmchlhm

nr. 27, datë 19.1.2007 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq lhq`shlhm d qqdftkk`ud sþ ukdqþrhlhs cgd sþ

cgþmhdr rþ jnmbdrhnmdudƊƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1234 
     

122 22.2.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 184, 

datë 17.3.2010 të Këshillit të Lhmhrsq`ud ƉOþq

lhq`shlhm d qqdftkknqdr ƉOþq nqf`mhyhlhm cgd

etmjrhnmhlhm d Jnlhrhnmhs sþ Oqnjtqhlhs OtakhjƊ

dhe për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 

548+ c`sþ 2-0/-1//6 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e rregullave të prokurimit publik, me 

lidsd dkdjsqnmhjdƊƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-. 

 

 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

1235 
     

123 22.2.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shtetit të Katarit, për nxitjen dhe 

mbrojtjen e ndërsjellë të invershldudƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

24 

 

 

 

1238 

     

125 22.2.2012 

 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 916, datë 

17-01-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të 

përkohshme, për vitin 2012, në njësitë e qeverisjes 

pdmcqnqdƊ ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

867 

     

126 22.2.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen, në 

pronësi ose në përdorim, të komunës Kala e Dodës, 

sþ p`qjts sþ ChaqþrƏ----............................... ...  

 

 

 

24 

 

 

 

1245 
     

128 22.2.2012 

 

Për miratimin e raportit vjetor për ecurinë e 

procesit të kompensimit financiar të subjekteve të 

rgoqnmþrt`q`+ oþq uhshm 1/00ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

24 

 

 

1246 

     

129 22.2.2012 

 

Për shpronësimin për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken 

nga ndërtimi i segmentit rrugor Unaza e Madhe e 

Shq`mþrƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

24 

 

 

 

1250 

     

130 22.2.2012 

 

Për shpronësimin për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken si 

rezultat i ndërtimit të segmentit rrugor Maminas-

Fihqh h K`kyhs ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

25 

 

 

 

1265 
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Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

131 22.2.2012 

 

Për shpronësimin për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private (objekte) që 

preken nga ndërtimi i segmentit rrugor Unaza 

Lindore-RgjncþqƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

24 

 

 

 

1254 

     

132 22.2.2012 

 

Për shpronësimin për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private (kultura 

bujqësore dhe dru frutorë) që preken nga ndërtimi i 

segmentit rrugor Levan-Vlorë (seksioni i 

o`qþ(ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

1256 
     

133 22.2.2012 

 

Për shpronësimin për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private (objekte) që 

preken nga ndërtimi i segmentit rrugor Qukës-

Qafë-OkknúþƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

24 

 

 

 

1259 
     

134 22.2.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Institutin e Statistikave, për 

organizimin dhe zbatimin e regjistrimit të njësive 

djnmnlhjd atipþrnqdƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

24 

 

 

 

1260 
     

135 22.2.2012 

 

Për mënyrën e përdorimit të të ardhurave nga 

oqhu`shyhlh h rgnpþqhud ƉGdb Tkþy-RgjnodsƊ rg-`-

cgd ƉGdb Ahrsqhb` 0 cgd Ahrsqhb` 1Ɗ rg-`-ƏƏƏ 

 

 

24 

 

 

1261 

     

136 22.2.2012 Oþq sq`ishlhm d otmnmiþrud sþ rgnpþqhud Ɖgdb Tkþy-

RgjnodsƊ rg-`- cgd ƉGdb Ahrsqhb` 0 cgd Ahrsqhb` 1Ɗ

sh.a.... ................... ...................................  

 

 

25 

 

 

1284 
     

137 22.2.2012 Oþq khbdmbhlhm d jnkdfihs oqnedrhnm`k Ɖ@qfdmsƊ+

Rgjncþq ƏƏƏ--------------------------------------......  

 

25 

 

1284 

     

138 22.2.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e miratuar për vitin 

2012, për Ministrinë e Shëndetësisë, për mbulimin 

e pjesshëm të shpenzimeve të kurimit të shtetasit 

R`chj Cnah ƏƏƏƏƏƏƏ---................  

 

 

 

25 

 

 

 

1285 
     

139 22.2.2012 Për disa shtesa në vendimin nr. 502, datë 

02-6-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e rregullores uniforme të kontrollit të zhvillimit të 

sdqqhsnqhsƊ+ sþ mcqxrgt`qƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

14 

 

 

 

615 
     

140 22.2.2012 Për disa shtesa në vendimin nr. 480, datë 

22.6.2000 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

d qqdftkknqdr lncdk sþ ok`mhehjhlhsƊƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

25 

 

 

1286 
     

143 18.1.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake (pjesa e parë + 

pjesa e dytë) të pronave të paluajtshme publike, 

shtetërore, që transferohen në pronësi ose në 

përdorim të bashkisë Tiranë, të qarkut të Tiranës... 

 

 

 

30 

 

 

 

1411 



37 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

144 22.2.2012 Oþq lhq`shlhm d cnjtldmshs sþ onkhshj`ud ƉOþq

krijimin e infrastrukturës kombëtare të të dhënave 

fidng`oþrhmnqdƊ-----... ...................................  

 

 

31 

 

 

1439 

     

146 29.2.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shtetit të Katarit, për bashkëpunim 

kulturor.....................................................  

 

 

 

30 

 

 

 

1412 
     

147 29.2.2012  

 

Për miratimin e memorandumit të mirëkuptimit, 

ndërmjet Këshillit të Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë dhe Qeverisë së Shtetit të Katarit, për 

bashkëpunim në fushën e turizmit.................... ..  

 

 

 

30 

 

 

 

1414 

     

149 29.2.2012 Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave 

për punonjësit e Drejtorisë së Shërbimeve 

Qeveritare..................................................  

 

 

30 

 

 

1416 
     

150 29.2.2012 Për transferimin e pasurisë nr.  20/81, truall, në 

zonën kadastrale nr.  8502, në pronësi të bashkisë 

së Beratit...................................................  

 

 

30 

 

 

1419 

     

151 29.2.2012  

 

Për shpronësimin, për interes publik, të pronarëve  

të pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken 

nga ndërtimi i linjave kryesore të dërgimit  të 

sistemeve të kanalizimeve të ujërave të zeza  të 

Lezhës dhe Shëngjinit për në ITUP-in e qytetit  të 

Lezhës.............................. .........................  

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

1422 

     

152 29.2.2012 

 

Për procedurat dhe kriteret e përzgjedhjes së 

investitorëve strategjikë për shitjen e 100% të 

`jrhnmdud sþ rgnpþqhrþ `jrhnm`qd ƉGdb Ahrsqhb` 0

cgd Ahrsqhb` 1Ɗ-----------------------------................  

 

 

 

17 

 

 

 

699 
     

153 29.2.2012 

 

Për procedurat dhe kriteret e përzgjedhjes së 

investitorëve strategjikë për shitjen e 100% të 

`jrhnmdud sþ rgnpþqhrþ `jrhnm`qd ƉGdb Tkþy-

RgjnodsƊ -----------------------------------------.........  

 

 

 

17 

 

 

 

715 
     

154 29.2.2012  

 

Për miratimin e marrëveshjes tip për fillimin e 

procedurave për shuarjen, me kompensim, të 

detyrimeve të ndërsjella ndërmjet institucioneve 

buxhetore dhe jobuxhetore, ndërmarrjeve dhe 

rgnpþqhud sþ jnmsqnkkt`q` mf` rgsdsh cgd ƉBDY

rgoþqmc`qidƊ rg-`------------------------.................  

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

1423 
     

156 29.2.2012 

 

Për kompensimin e vlerës së taksës së biznesit të 

vogël, të përdorur për rimbursimin e pajisjeve 

fiskale e të taksimetrave, për 7 bashki dhe 10 

komuna.....................................................  

 

 

 

30 

 

 

 

1427 



38 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

163 29.2.2012  

 

Për revokimin e vendimit nr. 264, datë 14.6.1997 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq qt`isidm cgd

sigurimin e uzinave ushtarake të rëndësisë  së 

udú`msþƊ ..............................................  

 

 

 

30 

 

 

 

1428 
     

164 29.2.2012 

 

Për një shtesë në vendimin nr. 585, datë 24.8.2011 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq oidrþl`qqidm d

Forcave të Armatosura të Republikës së Shqipërisë,  

me përfaqësues në Ekipin Operacional të 

Patronazhit dhe Koordinimit Policor (POMLT), të 

vendeve të Kartës  së Adriatikut, në operacionin 

trgs`q`j ƉHR@EƊ+ @ef`mhrs`mƊ-------------------- 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

1428 

     

166 9.3.2012 

 

Për përfundimin e gjendjes së emergjencës civile 

(fatkeqësitë natyrore) në njësitë e qeverisjes 

vendore në qarqet Shkodër, Kukës, Dibër, Korçë 

dhe në rrethin e Librazhdit....... .......................  

 

 

 

30 

 

 

 

1429 

     

167 29.2.2012 Për miratimin e tavaneve përgatitore të 

shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm, 

2013-1/04ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ........  

 

 

35 

 

 

1666 

     

171 6.3.2012 

 

Për një shtesë dhe ndryshim në vendimin nr. 532,  

c`sþ 6-6-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

pjesëmarrje të Forcave të Armatosura të Republikës 

së Shqipërisë në operacione ushtarake, në shtabe të 

mcqxrgld mþ @ef`mhrs`mƊ--------........ ................  

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

1429 

     

172 6.3.2012 

 

Për disa shtesa në vendimin nr. 197, datë 

05-2-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

pjesëmarrjen e Forcave të Armatosura të 

Republikës së Shqipërisë në operacionin ushtarak 

mcþqjnlaþs`q JENQ+ JnrnuþƊ----------------------..  

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

1430 

     

173 6.3.2012 Për emërim në detyrë....................................  30 1430 

     

174 6.3.2012 Për emërim në detyrë.....................................  30 1431 

     

175 6.3.2012  

 

Për miratimin e listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të bashkisë Lushnjë, të 

qarkut të Fierit.............................................  

 

 

 

30 

 

 

 

1431 

     

176 6.3.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Shushicë, të 

qarkut të Elbasanit........................................  

 

 

 

30 

 

 

 

1433 

     



39 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

177 6.3.2012 Për ambalazhet dhe mbetjet e tyre......................  33 1569 

     

178 6.3.2012 Për incinerimin e mbetjeve............................ ..  33 1583 

     

179 12.3.2012 Për rishpërndarje fondesh në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Arsimit dhe Shkencës..... 

 

30 

 

1434 

     

181 13.3.2012 Për transferimin e infrastrukturës së ujitjes dhe 

kullimit, nga Ministria e Bujqësisë, Ushqimit dhe 

Mbrojtjes së Konsumatorit në pronësi të komunës 

Bushat, dhe për një ndryshim në vendimin nr. 

1157, datë 25.11.2009 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ hmudms`qhs sþ oqnm`ud sþ

paluajtshme shtetërore, të bordeve të kullimit, të 

cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi 

Ministrisë së Bujqësisë, Ushqimit dhe Mbrojtjes së 

Jnmrtl`snqhsƊƏƏƏƏ---...............................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1668 

     

182 13.3.2012 Për miratimin e Planit të Veprimit për Fëmijë, 

2012-2015..................................................  

 

39 

 

2155 

     

184 13.3.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 405, 

c`sþ 7-0-0885 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

administrimin e rrjetit rrugor kombëtar dhe rrjetit 

rural të Republikër rþ RgphoþqhrþƊ+ sþ mcqxrgt`q-- 

 

 

 

35 

 

 

 

1671 

     

186 6.3.2012 Për miratimin e dëmshpërblimit financiar për ishƄtë 

dënuarit politikë të regjimit komunist..................  

 

40 

 

2199 

     

187 6.3.2012 

 

Për përcaktimin e autoritetit kontraktues për 

cgþmhdm ld jnmbdrhnm sþ ghcqnbdmsq`khs ƉB`mfnmiƊ

dhe miratimin e bonusit në procedurën 

oþqyfidcgþrd jnmjtqqtdrd pþ h idods rgnpþqhrþƏƏ..  

 

 

 

35 

 

 

 

1675 

     

188 6.3.2012 

 

 Për përcaktimin e autoritetit kontraktues për 

dhënien me koncesion të hidrocentralit 

ƉL`khmcƊ dhe miratimin e bonusit, në procedurën 

oþqyfidcgþrd jnmjtqqtdrd+ pþ h idods rgnpþqhrþƏ 

 

 

 

35 

 

 

 

1675 

     

189 13.3.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 419, datë 

03-3-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhqatimin 

e afateve dhe të skemës së shpërndarjes së fondeve 

të dëmshpërblimit për ish-të dënuarit politikë të 

regjimit knltmhrsƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ--- 

35  

 

 

1676 

     

190 13.3.2012 Për Kodin e Hartimit, Adoptimit, Miratimit dhe 

Zbatimit të Standardeve.......... ........................  

 

35 

 

1677 

     



40 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

191 13.3.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 150, datë 

11-2-2//6 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

organizimin dhe funksionimin e Agjencisë së 

Trajtimit sþ Jnmbdrhnmdud '@SQ@JN(ƊƏƏƏƏ---- 

 

 

 

35 

 

 

 

1678 

     

192 13.3.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Stravaj, të 

p`qjts sþ Dka`r`mhsƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ-- 

 

 

 

35 

 

 

 

1679 

     

193 26.3.2012 

 

Për lirimin dhe emërimin në detyrë të drejtorit të 

përgjithshëm të Agjencisë së Legalizimit, 

Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve 

Hmenql`kd '@KTHYMH( ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ- 

 

 

 

26 

 

 

 

1319 

     

197 22.2.2012 Për një shtesë në vendimin nr. 442, datë 18.4.2008 

të Këshillit tþ Lhmhrsq`ud ƉOþq oþqa`kkhlhm d

shpenzimeve të palës shqiptare, pjesëmarrëse në 

nodq`bhnmhm trgs`q`j Ɖ@ksgd`Ɗ+ sþ A`rgjhlhs

Europian, në Bosnjë-GdqbdfnuhmþƊƏƏƏƏƏƏ---- 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

1680 

     

198 22.2.2012 

 

Për një shtesë në vendimin nr. 13, datë 7.1.2010 të 

Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq b`jshlhm d rgoþqakhlhs

ditor për ushtarakët e Forcave të Armatosura të 

dërguar në Bosnjë-Hercegovinë, në kuadër të 

nodq`bhnmhs trgs`q`j Ɖ@ksgd`Ɗ+ sþ A`rgjhlhs

Dtqnoh`mƊ---...............................................  

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

1681 

     

199 11.1.2012 

 

Për masën e financimit, kriteret dhe procedurat e 

zbatimit të programit të nxitjes së punësimit të 

punëkërkuesve të papunë që hyjnë për herë të parë 

në punë................................ ......................  

 

 

 

32 

 

 

 

1511 

     

200 21.3.2012 Për disa ndryshime në vendimin nr. 839, datë 

4-01-1//6 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

përcaktimin e kushteve dhe të procedurave për 

rimbursimin e akcizës së paguar dhe krijimin e 

kushteve lehtësuese, për ndërtimin e burimeve të 

prodhimit të energjisë elektrike, me fuqi të instaluar 

jo më pak se 5 MWƊƏƏ--..............................  

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

1682 

     

201 21.3.2012 Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 7, 

datë 4.1.2012 të Këshillit të Ministrave ƉOþq

përcaktimin e procedurave dhe dokumentacionit të 

nevojshëm për arkëtimin e taksës së rentës 

mineq`qdƊƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

1683 

  

 
   



41 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

204 21.3.2012 Oþq lhq`shlhm d ƉCnjtldmshs a`yþ+ rh oidrþ

përbërëse e raporteve të shteteve palë në konventat 

e OKB-së për sþ cqdis`s d midqhtsƊ-----.................  

 

 

41 

 

 

2231 
     

205 21.3.2012 

 

Për kalimin në përgjegjësi administrimi, nga 

Ministria e Mbrojtjes te Ministria e Brendshme, të 

oqnmþr mq- 707+ ld dlþqshl ƉA`sdqh`

jtmcþq`iqnqdƊ+ ld udmcmcncgid mþ Laxds+ Ehdq+ 

dhe për një ndryshim në vendimin nr. 515, datë 

07-6-1//2 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, të cilat i kalojnë në përgjegjësi 

administrimi Ministrisë së LaqnisidrƊ+ sþ mcqxrgt`q 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

1684 
     

206 21.3.2012 

 

Për një ndryshim  në vendim nr. 98, datë 9.2.2011 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq rsqtjstqþm d

Komisionit Shtetëror për Ndihmën Juridike dhe 

nqf`mhjþm d Rdjqds`qh`shs sþ shiƊ------------------------- 

 

 

 

44 

 

 

 

2336 
     

207 21.3.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Gjergjan, të 

qarkut të Elbasanit....................................... ..  

 

 

 

44 

 

 

 

2338 
     

208 13.3.2012 Oþq j`khlhm d oqnmþr ƉLtydt Ghrsnqhj Jnlaþs`qƊ

në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së 

Turizmit, Kulturës, Rinisë dhe Sporteve..............  

 

 

44 

 

 

2339 
     

209 26.1.2012 Për procedurën e dhënies së autorizimit për 

magazinimin, transferimin dhe asgjësimin e lëndëve 

plasëse, për përdorim civil..............................  

 

 

44 

 

 

2339 
     

210 21.3.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 1147, datë 

14-00-1//8 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e dëmshpërblimit financiar për ish-të 

dënù qhs onkhshjþ sþ qdfihlhs jnltmhrsƊ+ sþ

ndryshuar.................. .................... ......... ....  

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

2215 
     

211 21.3.2012 

 

 

Për disa ndryshime në vendimet: nr. 1259, datë 

23.12.2009; nr. 268, datë 21.4.2010; nr. 382, datë 

19.5.2010; nr. 714, datë 25.8.2010; nr.1015, datë 

10.12.2010; nr.1069, datë 29.12.2010; nr. 61, datë 

26.1.2011; nr. 99, datë 9.2.2011; nr. 135, datë 

23.2.2011; nr. 196, datë 9.3.2011; nr. 230, datë 

23.3.2011; nr. 297, datë 14.4.2011; nr. 363, datë 

4.5.2011; nr. 390, datë 25.5.2011; nr. 457, datë 

22.6.2011 dhe nr. 691, datë 12.10.2011 të Këshillit 

sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d cþlrgoþqakhlhs

financiar për ishƄtë dënuarit politikë të regjimit 

jnltmhrsƊ-------------......................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2221 



42 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

212 30.3.2012 Për miratimin e kritereve për ngritjen e njësive të 

auditimit të brendshëm në sektorin publik............  

 

44 

 

2342 
     

215 28.3.2012 

 

Për disa shtesa në vendimin nr. 642, datë 

00-0/-1//4 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq jþrghllat 

mbikëqyrës të shoqþqhud `mnmhld rgsdsþqnqdƊ---....  

 

44 

 

 

2343 
     

216 28.3.2012 

 

Për kompensimin e vlerës së taksës së biznesit të 

vogël, të përdorur për rimbursimin e pajisjeve 

fiskale dhe taksimetrave, për 5 bashki dhe 13 

komuna.................. ...................................  

 

 

 

44 

 

 

 

2344 
     

217 28.3.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 755, datë 

04-8-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

shpronësimin, për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken 

nga ndërtimi i linjës së tensionit të lartë 400 kv 

Tiranë Ƅ Oncfnqhbþ+ p`qjt KdygþƊ--...................  

 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

2345 

     

219 28.3.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 553, datë 

01-7-1//3 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

procedurat dhe kushtet për dhënien e lejeve të 

koncesionit për ndërtimin dhe përdorimin e 

q`ehmdqhud+ sþ m`esþridkkþrud d f`yridkkþrudƊ+ sþ

ndryshuar................................. ..................  

 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

2345 

     

220 28.3.2012 

 

Për përcaktimin e standardeve, metodave të testimit 

dhe kufijtë e lejuar për biodegradimin e 

detergjenteve dhe vlerësimin e rrezikut për lëndët 

tensioaktive në detergjente...............................  

 

 

 

47 

 

 

 

2487 

     

221 28.3.2012 Oþq lhq`shlhm d qqdftkk`ud sdjmhjd ƉOþq dshjdshlhm

e produjsdud sþ pdkphs jqhrs`kƊ-------------------------. 

 

44 

 

2346 

     

222 28.3.2012 

 

Për miratimin e rregullave teknike për etiketimin e 

materialeve që përdoren në përbërësit kryesorë të 

veshjeve të këmbës, në shitje për konsumatorët......  

 

 

44 

 

 

2351 

     

223 28.3.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr.  23, datë 

00-0-1/01 ƉOþq jtns`s d oq`mhlhs cgd s`qhe`s d

rgjnkkhlhs oþq bhjkhm d cxsþ sþ rstchldud ƉL`rsdq

oqnedrhnm`kƊ+ ld jngþ sþ oidrrgld cgd dctjhlhm mþ

distancë, në institucionet publike të arsimit të lartë, 

në vitin akademik 2011-1/01Ɗ------------------........  

 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

2355 

  

 

 

 

 

   



43 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

224 28.3.2012 

 

Për një shtesë në vendimin nr. 473, datë 16.7.2004 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore në 

jnltmþm d HrglhsƊ cgd oþq miþ rgsdrþ mþ udmchlhm

nr. 284, datë 12.3.2008 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr oþqetmchls`qd sþ oxidud cgd

kullotave që do të transferohen në pronësi të njësisë 

së qeverisjes vendore, komuna Ishëm, të qarkut të 

CtqqþrhsƊ---------------------------------------..........  

 

 

 

 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

 

 

 

2356 

     

225 28.3.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 180, datë 

20-2-1//4 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

shtetërore, në komunën e Kozarës të qarkut të 

Adq`shsƊ+ cgd oþq miþ mcqxrghl mþ udmchlhm mq-

215+ c`sþ 08-2-1//7 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e listës përfundimtare të pyjeve dhe 

kullotave që do të transferohen në pronësi të njësisë 

së qeverisjes vendore, komuna Kozarë, të qarkut të 

Adq`shsƊ-----------............................ ... .........  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2555 

     

226 9.4.2012 

 

Për rishpërndarje në numrin e punonjësve dhe të 

fondeve buxhetore, miratuar për vitin 2012, nga 

Shërbimi Informativ i Shtetit te Ministria e 

Mbrojtjes....................................................  

 

 

 

44 

 

 

 

2357 
     

227 9.4.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.545, 

c`sþ 00-7-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të 

nëpunësve civilë/nëpunësve, Zëvendësministrit dhe 

nëpunësve të kabineteve, në Kryeministri, aparatet 

e ministrive të linjës, administratën e Presidentit, 

Kuvendit, Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, 

Prokurorinë e Përgjithshme, disa institucione të 

pavarura, institucionet në varësi të Këshillit të 

Ministrave/Kryeministrit, institucionet në varësi të 

lhmhrsq`ud sþ khmiþr cgd `clhmhrsq`sþm d oqdedjshsƊ+

të ndryshuar............................................. ...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1647 
     

228 29.2.2012 Për shpronësimin, për interes publik, të pronarëve 

të pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken 

nga ndërtimi i  segmentit rrugor Tiranë-Elbasan..... 

 

 

46 

 

 

2447 

     

229 6.3.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes së bashkëpunimit 

financiar ushtarak, ndërmjet Këshillit të Ministrave 

të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së 

Republikës së Turqisë....................................  

 

 

 

47 

 

 

 

2511 

     

     



44 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

232 4.4.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Punëve të Jashtme, për 

ehm`mbhlhm d rgnp`sþr ƉU`sq`Ɗ+ ld rdkh mþ RGA@+

me rastin e festimit të 100-vjetorit të Pavarësisë së 

Republikës së Shqipërisë, si dhe kremtimit të 100-

vjetorit të krijimit të shoqatës.................. ........  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2556 
     

233 4.4.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së  Republikës së Azerbajxhanit, për 

nxitjen dhe mbrojtjen e ndërsjellë të investimeve. 

 

 

 

49 

 

 

 

2556 
     

235 4.4.2012 

 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 1020, datë 

03-0/-1//8 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq jqhihlhm

e Agjencisë së Auditimit të Programeve të 

@rhrsdmbþr+ `jqdchst`q mf` A`rgjhlh Dtqnoh`mƊ+ sþ

ndryshuar..................................... ............. . 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

2564 
     

236 4.4.2012 

 

Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes prej 

450 m², të ndodhur në zonën kadastrale 2735, me 

nr. 29/21, fshati Mullet, komuna Petrelë, Tiranë, 

që do të tjetërsohet në favor të subjektit kërkues 

ƉL`md SBHƊ rg-o-j-+ oþq kknf`qh sþ enmchs sþ

kompensimit financiar.................................. ..  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2564 

     

237 4.4.2012  

 

Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes prej 

400 m², të ndodhur në zonën kadastrale 2735, me 

nr. 29/20, fshati Mullet, komuna Petrelë, Tiranë, 

që do të tjetërsohet në favor të subjektit kërkues 

ƉL`md SBHƊ rg-o-j-+ oþq kknf`qh sþ enmchs sþ

kompensimit financiar.................................. ..  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2565 

     

238 4.4.2012 

 

Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes prej 

870 m², të ndodhur në zonën kadastrale 2735, me 

nr. 29/10, fshati Mullet, komuna Petrelë, Tiranë, 

që do të tjetërsohet në favor të subjektit kërkues 

ƉL`md SBHƊ rg-o-j-+ oþq kknf`qh sþ enmchs sþ

kompensimit financiar...................................  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2566 

     

239 4.4.2012 

 

Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes prej 

940 m², të ndodhur në zonën kadastrale 2735, me 

nr. 29/19, fshati Mullet, komuna Petrelë, Tiranë, 

që do të tjetërsohet në favor të subjektit kërkues 

ƉL`md SBHƊ rg-o-j-+ oþq kknf`qh sþ enmchs sþ

kompensimit financiar...................................  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2567 

 

 

 

 

    



45 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

240 4.4.2012 

 

Për kalimin e titullit të pronësisë së sipërfaqes prej 

375 m², të ndodhur në zonën kadastrale 2735, me 

nr. 29/22, fshati Mullet, komuna Petrelë, Tiranë, 

që do të tjetërsohet në favor të subjektit kërkues 

ƉL`md SBHƊ rg-o-j-+ oþq kknf`qh sþ enmchs sþ

kompensimit financiar...................................  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2568 

     

241 28.3.2012 

 

 

Për një shtesë në vendimin nr. 1566, datë 

15-00-1//7 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e listës së inventarit të pronave 

paluajtshme shtetërore në komunën Katund i Ri, të 

p`qjts sþ CtqqþrhsƊ+ cgd oþq miþ rgsdrþ mþ udmchlhm

nr. 697, datë 21.5.2008 të Këshillit të Ministrave 

ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr oþqetmchls`qd sþ oqnm`ud+

pyje dhe kullota, që transferohen në pronësi të 

njësisë së qeverisjes vendore, komuna Katund i Ri, 

sþ p`qjts sþ CtqqþrhsƊ------...............................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2569 

     

243 4.4.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 431, datë 

11.7.2007 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm

e listës përfundimtare të pronave të paluajtshme 

publike, shtetërore, që transferohen në pronësi ose 

në përdorim të bashkisë Gramsh, të qarkut të 

Dka`r`mhsƊ------------------.................................  

 

 

 

 

 

49 

 

 

 

 

 

2569 

     

244 4.4.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Buçimas, të 

qarkut të Korçës.................... .................... ...  

 

 

 

49 

 

 

 

2570 

     

245 4.4.2012 

 

Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr.559, 

c`sþ 05-7-1//5 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

skemën e shtyrjes së pagesës së TVSH-së për 

makineritë dhe pajisjet e importuara, si dhe 

energjinë elektrike, të importuar nga KESH, 

rg-`-Ɗ+ sþ mcqxrgt`q----...................................  

 

 

 

 

 

36 

 

 

 

 

 

1691 

     

246 12.4.2012 

 

Për përcaktimin e autoritetit kontraktues për 

dhënien e statusit të zhvilluesit të një territori të 

zonës ekonomike Spitallë, Durrës, dhe miratimin e 

bonusit për shoqërinë..................... ................  

 

 

 

40 

 

 

 

2224 

     

248 2.5.2012 Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 347, 

c`sþ 18-3-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar për 

ya`shlhm d rsq`sdfihrþ lhmdq`qdƊ---------...............  

 

 

 

50 

 

 

 

2591 

 

 

    



46 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

250 12.4.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes së financimit, 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga 

Ministria e Financave, dhe KfW Frankfurt Am 

Main, për kontributin zviceran për financimin e 

oqnidjshs ƉEtqmhyhlh ld tiþ cgd j`m`khyhld sþ

ujërave të përdorura në Lezhë dhe Shëngjin, 

oqnfq`lh h hmeq`rsqtjstqþr a`rgjh`jd HƊ---------------. 

 

 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

 

2731 
     

251 12.4.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes së financimit, 

ndërmjet Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga 

Ministria e Financave, dhe KfW Frankfurt Am 

L`hm+ oþq ehm`mbhlhm d oqnfq`lhs ƉHmeq`rsqtjstq`

bashkiake II (fondet e grandit IPA 2009 dhe 2010), 

furnizimi me ujë dhe kanalizimet për qytetet e 

Beratit, Fierit, Kamzës, Kuçovës, Lushnjës dhe 

R`q`mcþrƊ---------......................................... . 

 

 

 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

 

 

2741 

     

252 12.4.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes së financimit dhe të 

projektit, ndërmjet Republikës së Shqipërisë, 

përfaqësuar nga Ministria e Financave e ujësjellës-

kanalizime, Korçë, si agjencia e zbatimit të 

projektit dhe KFW Frankfurt Am Main, për 

ehm`mbhlhm d oqnidjshs ƉJnqú` HUƊ 'enmcds d fq`mchs

IPA)................................ ......... ............  

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

2807 

     

253 12.4.2012 Për disa shtesa në vendimin nr. 718, datë 

18-0/-1//3 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq khrsþm d

odqrnm`ud sþ rgo`kktq rh ehm`mbtdr sþ sdqqnqhylhsƊ+ sþ

ndryshuar.................... ............... ................  

 

 

 

56 

 

 

 

2817 
     

256 12.4.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 652, datë 

03-8-1/00 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq jtns`s d

pranimit dhe tarifat e shkollimit në institucionet 

publike të arsimit të lartë për ciklin e dytë të 

studimeud ƉL`rsdq h rgjdmb`udƊ.ƉL`rsdq h `qsdud

sþ atjtq`Ɗ+ oþq uhshm `j`cdlhj 1/00- 1/01Ɗ+ sþ

ndryshuar....................................... ............  

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

2818 
     

257 12.4.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Shëndetësisë, për 

mbulimin e shpenzimeve të mjekimit, të z. Mehmet 

Xheka.......................................................  

56  

 

2819 

     

258 12.4.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Shëndetësisë, për 

mbulimin e shpenzimeve të mjekimit të z. Klodian 

Seferaj.......................................................  

 

 

 

56 

 

 

 

2819 

     
     



47 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
 

259 12.4.2012 

 

Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2012, 

miratuar për Ministrinë e Shëndetësisë, për 

mbulimin e shpenzimeve të mjekimit të z.Rezar 

Veseli........................................................  

 

 

 

56 

 

 

 

2820 
     

260 12.4.2012 

 

Për miratimin e rishpërndarjes së fondeve të dhëna 

sipas marrëveshjes së kredisë, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Bankës 

për Zhvillim të Këshillit të Europës (CEB), për 

financimin e programit të reformës së Qendrës 

Rohs`knqd Tmhudqrhs`qd ƉMþmþ Sdqdy`Ɗ+ Shq`mþ+ e`y`

I..............................................................  

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

2820 
     

261 12.4.2012 

 

Për emërimin në detyrë të Kryetarit të Komisionit 

Kombëtar Rregullator të Sektorit të Furnizimit me 

Ujë dhe të Largimit e të Përpunimit të Ujërave të 

Mcnstq`ƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏƏ--....................  

 

 

 

40 

 

 

 

2224 
     

262 13.3.2012 

 

Për disa shtesa në vendimin nr. 933, datë 

06-00-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

përcaktimin e procedurave të shqyrtimit 

administrativ të kërkesave dhe masës së 

dëmshpërblimit financiar për familjarët e viktimave 

të ekzekutuara padrejtësisht, pa gjyq, për motive 

politike, gjatë periudhës 30.11.1944 deri më 

0-0/-0880Ɗ-----...... ......................................  

 

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

 

2821 

     

263 12.4.2012 

 

Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për 

bashkëpunimin ndërmjet mekanizmave 

institucionalë dhe organizatave jofitimprurëse, për 

realizmin e politikave vendore për mbrojtjen e të 

drejtave të fëmijëve.......................................  

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

2821 

     

264 12.4.2012 Për procedurat e kryerjes së kontrollit dhe të 

vendosjes së sanksionit nga Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Drejtave të Fëmijës.....................  

 

 

56 

 

 

2823 

     

265 12.4.2012 

 

Për krijimin dhe funksionimin e mekanizmit të 

bashkërendimit të punës ndërmjet autoriteteve 

shtetërore, përgjegjëse për referimin e rasteve të 

fëmijëve në rrezik, si dhe mënyrën e procedimit të 

tij.............................................................  

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

2826 

     

266 12.4.2012 

 

Për bashkërendimin e veprimtarisë së mekanizmave 

në nivel qendror dhe vendor për çështjet që lidhen 

me mbrojtjen e të drejtave të fëmijës............... ..  

 

 

56 

 

 

2830 
  

 

 

   



48 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 
     

267 12.4.2012 

 

Për llojet dhe mënyrën e shkëmbimit e të 

përpunimit të informacionit e të të dhënave 

statistikore të kërkuara nga ASHMDF-ja e nga 

strukturat shtetërore përgjegjëse, në nivel qendror 

dhe vendor.................................................  

 

 

 

 

57 

 

 

 

 

2843 
     

268 18.4.2012 Për kryerjen në mënyrë elektronike të procedurave 

konkurruese të dhënies së koncesionit............... . 

 

56 

 

2832 
     

269 18.4.2012 

 

Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 27, 

c`sþ 08-0-1//6 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

miratimin e rregullave të vlerësimit dhe të dhënies 

rþ jnmbdrhnmdudƊ+ sþ mcqxrgt`q---.... .................  

 

 

 

56 

 

 

 

2833 

     

271 18.4.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 231, datë 

00-4-1/// sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq oq`mhlhm

mþ rgþqahlhm bhuhk cgd odqhtcgþm d oqnuþrƊ+ sþ

ndryshuar..................................................  

 

 

 

56 

 

 

 

2834 

     

272 18.4.2012 

 

Për miratimin e listës paraprake të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Lukovë, të 

qarkut të Vlorës...........................................  

 

 

 

56 

 

 

 

2834 
     

273 18.4.2012 

 

Për miratimin e listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Pishaj, të 

qarkut të Elbasanit.....................................  

 

 

 

56 

 

 

 

2835 
     

274 18.4.2012 

 

Për shpronësimin, për interes publik, të pronarëve 

të pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken 

nga ndërtimi i rrugës hyrëse të shkollës 9-vjeçare 

Bilaj, në komunën e Bubqit, të qarkut të Durrësit 

 

 

 

56 

 

 

 

2836 
     

275 18.4.2012 

 

Për dhënien e lejes së hyrjes dhe të qëndrimit të 

përkohshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë 

të një force ushtarake amerikane.................... ....  

 

 

56 

 

 

2837 
     

276 18.4.2012 

 

 

Për disa shtesa në vendimet e Këshillit të 

Lhmhrsq`ud mq- 145+ c`sþ 01-2-1//8 ƉOþq lhq`shlhm

e listës së inventarit të pronave të paluajtshme 

publike në territorin administrativ të komunës 

O`inuþ+ sþ p`qjts Dka`r`mƊ cgd mq- 877+ c`sþ

1-6-1//7 ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr oþqetmchls`qd sþ

pyjeve dhe kullotave, që transferohen në pronësi të 

jnltmþr O`inuþ sþ p`qjts Dka`r`mƊ------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

 

2838 

     

277 18.4.2012 Oþq `tsnqhyhlhm d Ɖ@l` QdbxbkhmfƊ+ rg-o-j- oþq

importin e mbetjeve metalike të aluminit dhe të 

bakrit, për qëllime riciklimi.... .........................  

 

 

56 

 

 

2839 



49 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

279 12.4.2012 

 

Për miratimin e listës së objekteve të operacioneve 

hidrokarbure, pjesë e marrëveshjes së lidhur më 

26.7.1993, ndërmjet Ministrisë së Industrisë, 

Burimeve Minerare dhe Energjetikës (sot Ministria 

e Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës) dhe 

Albpetrol-it, Bashkësisë Ekonomike të Naftës dhe 

F`yhs 'rns rgnpþqh` Ɖ@kaodsqnkƊ rg-`-( ----............  

 

 

 

 

 

 

48 

 

 

 

 

 

 

2519 

     

281 2.5.2012 

 

Për autorizimin e Ministrisë së Bujqësisë, Ushqimit 

dhe Mbrojtjes së Konsumatorit për vendosjen e së 

drejtës së servitutit të kalimit në favor të shoqërisë 

ƉShq`m` Atrhmdrr O`qjƊ+ rg-o-jƏƏ....................  

 

 

 

47 

 

 

 

2515 

     

284 9.5.2012 

 

Për miratimin e Planit Kombëtar të Veprimit 2012-

1/03 ƉOþq o`q`mc`khlhm cgd fnchsidm d udoqhls`qhrþ

kriminale të trafikimit të mjeteve motorike të 

vjedhura, të kontrabanduara dhe me shkelje të tjera 

khfinqdƊ------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

2921 

     

286 2.5.2012 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 55, datë 

2-1-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq cdjk`qhlhm

e detyrueshëm të deklaratave tatimore dhe të 

dokumenteve të tjera tatimore, vetëm nëpërmjet 

enqlþr dkdjsqnmhjdƊ--------------------... ................  

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

2926 
     

288 2.5.2012  

 

Për miratimin e rishpërndarjes së fondeve dhe 

shtyrjes së afatit të programit, sipas marrëveshjes 

kuadër të huas, ndërmjet Këshillit të Ministrave, që 

përfaqëson Republikën e Shqipërisë, dhe Bankës 

për Zhvillim të Këshillit të Europës (CEDB), për 

ehm`mbhlhm d oqnfq`lhs ƉOtmþs d jnltmhsdshs+ e`y`

d sqdsþƊ -------................................. .... .........  

 

 

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

 

 

2927 
     

289 2.5.2012 

 

Për akordim fondi financiar shtesë komunës qendër 

Bilisht të qarkut  të Korçës, për zbatimin e projektit 

emergjent për ndërtimin e urës së Poloskës..........  

 

 

59 

 

 

2928 

     

290 2.5.2012 

 

 

Për një ndryshim në vendimin nr. 707, datë 

14-7-1/0/ sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq

shpronësimin, për interes publik, të pronarëve të 

pasurive të paluajtshme, pronë private, që preken 

nga ndërtimi i linjës së tensionit të lartë 400 kv 

Tiranë - Podgoricë, qarku Tir̀ mþƊ-....................  

 

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

 

2928 
     

291 2.5.2012 

 

Për disa shtesa në vendimin nr. 529, datë 8.6.2011 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq oþqb`jshlhm d

kritereve, të procedurës dhe të mënyrës së dhënies 

me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë 

rgsdsþqnqdƊ----------------------------......................  

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

2610 



50 

 

Nr.  Data Titulli  
F.Zyrtare  

Nr.  Faqe 

     

292 2.5.2012 Për miratimin e strategjisë së kalimit nga 

sq`mrldshlds `m`knfd mþ sq`mrldshlds mtldqhjdƏ 

 

62 

 

3027 

     

294 2.5.2012 

 

Për miratimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 

Qeverisë së Shtetit të Katarit, për heqjen e vizave 

për mbajtësit e pasaportave diplomatike dhe 

speciale......................................................  

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

2929 

     

295 2.5.2012 

 

Për miratimin e listës përfundimtare të pronave të 

paluajtshme publike, shtetërore, që transferohen në 

pronësi ose në përdorim të komunës Ishëm, të 

qarkut të Durrësit...................................... ....  

 

 

 

59 

 

 

 

2931 

     

296 2.5.2012 

 

Për disa ndryshime në vendimin nr. 313, datë 

0-6-1//1 sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq b`jshlhm d

strukturës, të numrit të punonjësve dhe 

shpenzimeve buxhetore të Policisë së Bashkisë dhe 

JnltmþrƊ+ sþ mcqxrgt`q----------------------...........  

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

2932 

     

297 2.5.2012 

 

Për përcaktimin e autoritetit kontraktues për 

dhënien me koncesion të ish-Uzinës së Rafinimit të 

Bakrit, Rubik, dhe miratimin e bonusit, në 

procedurën përzgjedhëse konkurruese, që i jepet 

shoqërisë............. .......................... .............  

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

2933 

     

298 2.5.2012 

 

Për përcaktimin e autoritetit kontraktues për 

cgþmhdm ld jnmbdrhnm sþ ghcqnbdmsq`kdud ƉRgjnodsh

1Ɗ cgd ƉRgjnodsh 2Ɗ cgd lhq`shlhm d anmtrhs+ mþ

procedurën përzgjedhëse konkurruese, që i jepet 

shoqërisë............. .......................................  

 

 

 

 

59 

 

 

 

 

2933 

     

300 9.5.2012 

 

Për dhënien në përdorim Këshillit të Qarkut të 

Beratit dhe Drejtorisë së Shërbimit të Provës, 

Berat, të disa ambienteve ku ushtron veprimtarinë 

administrative prefekti i qarkut të Beratit dhe 

administrata e tij............... ............................  

 

 

 

 

63 

 

 

 

 

3103 

     

301 9.5.2012 

 

Për një shtesë në vendimin nr. 515, datë 18.7.2003 

sþ Jþrghkkhs sþ Lhmhrsq`ud ƉOþq lhq`shlhm d khrsþr rþ

inventarit të pronave të paluajtshme shtetërore, të 

cilat i kalojnë në përgjegjësi administrimi 

Lhmhrsqhrþ rþ LaqnisidrƊ+ sþ mcqxrgt`q---------.......  

 

 

 

 

63 

 

 

 

 

3106 

   

 

 

 

 

  
















































































































































































































































